
04. Rada města Stříbra dne 19. prosince 2018

1

U S N E S E N Í
04. schůze Rady města Stříbra konaná v termínu dne 19.12.2018

od 14:00 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

1. Žádost paní Xxxx o prodloužení nájemního vztahu v městském bytě v ul. Prokopa Holého Xxxx
ve Stříbře.

2. Žádost RSF Elektronik o povolení práva stavby na pozemku parc. č. 933/12 v obci Stříbro 
(5612115), katastrální území (757837) v rozsahu přiložené dokumentace.

3. Dodatek ke smlouvě č. 1 – Smlouva o dodávce pomocných a úklidových prací mezi firmou 
de Wolf GROUP s. r. o., Americká 2452/14, 350 02 Cheb, IČO: 64831442, DIČ: CZ 64831442  
a Správou majetku města Stříbra, s. r. o., Nerudova 1009, Stříbro, PSČ 349 01 na zajištění 
služeb v oblasti zajištění běžného denního úklidu pro Městský úřad Stříbro, Masarykovo nám. 
1, Stříbro. Celková cena za služby činí od 01.01.2019 23.279 Kč bez DPH měsíčně.

II. SCHVALUJE:

1. Program 04. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
2. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
3. Záměr pronájmu nebytových prostor ve 3. N. P. nové budovy Zdravotnického zařízení města 

Stříbra, Benešova 511, Stříbro - místnost č. N 302 (21,6 m2) , N 303 (13,7 m2), N 304 (30 m2), 
N 306 (7,6 m2) o celkové výměře 72,9 m2. 
Účel pronájmu: Gynekologická ambulance.
Žadatel za uvedené prostory bude hradit náklady za energie a ostatní služby na základě 
smlouvy.

4. Záměr pronájmu nebytových prostor ve 3. N. P. nové budovy Zdravotnického zařízení města 
Stříbra, Benešova 511, Stříbro - místnost č. N – 301 o celkové výměře 47,4 m2.
Účel pronájmu:  provozování kosmetiky a  pedikúry.
Žadatel za uvedené prostory bude hradit náklady za energie a ostatní služby na základě 
smlouvy.

5. Záměr pronájmu nebytových prostor ve druhém patře nové budovy Zdravotnického zařízení 
města Stříbra, Benešova 511, Stříbro - místnost č. N – 202 o celkové výměře 16,88 m2.
Účel pronájmu:  provozování pedikúry
Žadatel za uvedené prostory bude hradit náklady za energie a ostatní služby na základě 
smlouvy.

6. Prodloužení nájemních smluv u bytů v majetku města Stříbra, navržené Bytovou komisí  dle 
přílohy  č. 02 tohoto usnesení.

7. Přidělení bytu č. 3, Prokopa Holého 1548, Stříbro, dle přílohy č. 02 tohoto usnesení.
8. Vložení navrženého textu do Upomínky neuhrazeného nájemného dle přílohy č. 02 tohoto 

usnesení.
9. Předloženou projektovou dokumentaci na akci „Měšťanský dům – Zlatý Kalich, Masarykovo 

nám. č. 14, Stříbro – stavební úpravy objektu – plynovodní přípojka a vnitřní plynovod,“ včetně 
umístění plynovodní přípojky do pozemku města p. č. 3221/1 k. ú. Stříbro, vypracovanou 
ATELIEREM SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň, 
IČ: 25229869, DIČ: CZ25229869 s podmínku realizace uvedených stavebních úprav v termínu 
7 - 8/2019.

10. Žádost o dotaci Městského kulturního střediska ve Stříbře, příspěvkové organizace, na výkon 
regionálních funkcí knihoven pro rok 2019.



04. Rada města Stříbra dne 19. prosince 2018

2

11. Vydání souhlasného stanoviska ke stavbě „Těchlovice, TC, p. č. 1731 – kNN“ a ke vstupu 
na pozemek města Stříbro p. p. č. 1457/1 v k. ú. Těchlovice.

12. Odpisový plán od 01.01.2019 pro PO MŠ Stříbro v souladu s předloženým návrhem, 
který je přílohou č. 03 tohoto usnesení.

13. Znění a uzavření smlouvy o dílo na akci „Stříbro – lokalita za stadionem, 1. část – DI a TI, úsek 
1“ mezi společností D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s. r. o., Útušice 66, 332 09 Štěnovice, 
IČ: 26388791, DIČ: CZ26388791 zastoupenou jednatelem Ing. Petrem Budínem a městem 
Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Ing. Václavem Votavou, starostou města, uvedené v příloze č. 04 tohoto 
usnesení.

14. Žádost o zřízení užívacího práva třetí osobě žadateli a současnému nájemci BENU Česká 
republika a. s., K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10 pro MUDr. Lenku Markupovou, praktickou 
lékařku ve Zdravotnickém zařízení města Stříbra, Benešova 511, 349 01 Stříbro. 
Místnost číslo S 203 (21,4 m²) a S 204 (26,9 m²).

15. Plán kontrolní činnosti příspěvkových organizací zřízených městem Stříbrem na rok 2019.
16. Znění a uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor o výměře 130 m2 v budově 

č. p. 437, v I. NP (bývalá banka ČSOB) za cenu ročního nájemného 165.000 Kč/rok 
navýšeného o inflační index zveřejněný na ČSÚ, bez nákladů na energie od 01.01.2019 
do 31.12.2023, uvedené v příloze č. 05 tohoto usnesení.

17. Cenovou nabídku na PD pana Ing. Michaela Hanzlíčka, v rozsahu a za cenu 119.124,50 Kč 
vč. DPH uvedenou v CN ze dne 14.12.2018 - Stavební úpravy Polikliniky Stříbro –
gynekologie. Cenová nabídka je uvedena v příloze č. 06 tohoto usnesení.

18. Dodatek č. 5 ke smlouvě (smlouva č. 1134) o převzetí k odstranění nebo využití odpadu 
v rámci provozování sběrného dvora a mobilního sběru mezi městem Stříbrem a firmou 
EKODEPON s. r. o., Lažany 36, Černošín, 34958, IČ: 374616991. Dodatek č. 5 (smlouva 
č. 1134)  je uveden v příloze č. 07 tohoto usnesení.

19. Dodatek č. 5 ke smlouvě (smlouva č. 3645) o převzetí a odstranění odpadu mezi městem 
Stříbrem a firmou EKODEPON s. r. o., Lažany 36, Černošín, 34958, IČ: 374616991. Dodatek 
č. 5 (smlouva č. 3645) je uveden v příloze č. 08 tohoto usnesení.

20. Dodatek č. 11 ke smlouvě (smlouva č. 3347) o převzetí a odstranění nebo využití odpadu mezi 
městem Stříbrem a firmou EKODEPON s. r. o., Lažany 36, Černošín, 34958, IČ: 374616991. 
Dodatek č. 11 (smlouva č. 3347) je uveden v příloze č. 09 tohoto usnesení.

21. Právo stavby na dobu 3 let firmě RSF Elektronik, spol. s r. o., Forstova 1670, 349 01 Stříbro, 
IČO: 27965511 na pozemku parc. č. 933/12, k. ú. Stříbro.

22. Termíny jednání Rady města Stříbra pro r. 2019 takto:
14. leden, 04. únor, 25. únor, 11. březen, 25. březen, 10. duben, 6. května, 27. května, 
17. června, 01. července, 26. srpna, 16. září, 07. října, 21. října, 11. listopadu a 02. prosince.

23. Udělení výjimky z maximálního počtu dětí na některých pracovištích Mateřské školy Stříbro, 
příspěvkové organizace, Soběslavova 1003, IČ: 70937621, ve třídách v Palackého ulici na 25 
dětí, ve třech třídách v ulici Prokopa Holého na počet 25 dětí a ve dvou třídách pracoviště 
Soběslavova rovněž na maximální počet 25 dětí.

24. Smlouvu o dílo č. 4371 - převzetí a odstranění nebo využití odpadu mezi městem Stříbrem 
a firmou EKODEPON s. r. o., Lažany 36, Černošín, 34958, IČ: 374616991. Smlouva o dílo 
je uvedena v příloze č. 10 tohoto usnesení.

III. NESCHVALUJE:

1. Prodloužení nájemního vztahu v městském bytě v ul. Prokopa Holého Xxxx pro paní Xxxx.

IV. POVĚŘUJE:

1. Pány Vladimíra Součka, Karla Neubergera, MBA a MUDr. Ing. Robina Šína, MBA, členy 
Zastupitelstva města Stříbra k přijímání prohlášení o vstupu do manželství ve smyslu § 11a 
odst. (1) písm. a) zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.



04. Rada města Stříbra dne 19. prosince 2018

3

Současně ve smyslu § 108 odst. (2) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, stanovuje, že při  významných příležitostech a občanských obřadech mohou pánové 
Martin Záhoř, Vladimír Souček, Karel Neuberger, MBA,  MUDr. Ing. Robin Šín, MBA a tajemník 
MěÚ Stříbro užívat závěsný odznak, tj. odznak, který má uprostřed velký státní znak 
a po obvodu odznaku je uveden název Česká republika.

V. UKLÁDÁ:

1. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2. Zpracovat administrativní náležitosti spojené se záměrem pronájmu nebytových prostor 
ve Zdravotnickém zařízení města Stříbra, Benešova 511, 349 01 Stříbro.

Z: Hájková
T: průběžně

3. Zpracovat administrativní náležitosti spojené se záměrem pronájmu nebytových prostor 
ve Zdravotnickém zařízení města Stříbra, Benešova 511, 349 01 Stříbro.

Z: Hájková 
T: průběžně

4. Zpracovat administrativní náležitosti spojené se záměrem pronájmu nebytových prostor 
ve Zdravotnickém zařízení města Stříbra, Benešova 511, 349 01 Stříbro.

Z: Hájková
T: průběžně

5. Zajistit administrativní záležitosti spojené s prodloužením nájemních smluv a přidělením bytu 
v majetku města Stříbra, vložením navrženého textu do Upomínky neuhrazeného nájemného, 
vše dle přílohy č. 02 tohoto usnesení.

Z:  jednatel SMMS s. r. o.
T:  28.12.2018

6. Informovat žadatele společnost ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o., Klatovská třída 
818/11, 301 00 Plzeň, IČ: 25229869, DIČ: CZ25229869 o výsledku projednání podané žádosti 
a zajistit všechny administrativní úkony a náležitosti, související s podanou žádostí.

Z: HIO 
T: 19.01.2019

7. Zajistit administrativní a jiné náležitosti spojené s podáním žádosti o dotaci Plzeňského kraje, 
na Výkon regionálních funkcí knihoven pro rok 2019. 

Z: ředitel MKS 
T: 07.01.2019

8. Informovat žadatele p. Petra Skopala, Projektování elektro - NN, VN, Plzeň, který jedná 
na základě plné moci od ČEZ Distribuce a SUPTeL a. s., o výsledku projednání žádosti 
o vydání souhlasného stanoviska ke stavbě „Těchlovice, TC, p. č. 1731 – kNN“ a ke vstupu 
na pozemek města Stříbro p. p. č. 1457/1 v k. ú.Těchlovice.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 15.01.2019

9. Zajistit provedení organizačních opatření a administrativních úkonů souvisejících s realizací  
odpisového plánu pro PO MŠ Stříbro v souladu s předloženým návrhem, který je přílohou 
č. 03 tohoto usnesení.

Z: ředitelka PO MŠ 
T: 30.01.2019

10. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zpracováním a uzavřením smlouvy 
o dílo na akci „Stříbro – lokalita za stadionem, 1. část – DI a TI, úsek 1“ mezi společností 
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s. r. o., Útušice 66, 332 09 Štěnovice, IČ: 26388791, 
DIČ: CZ26388791 zastoupenou jednatelem Ing. Petrem Budínem a městem Stříbrem, 
Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným 
Ing.Václavem Votavou, starostou města, uvedené v příloze č. 04 tohoto usnesení.



04. Rada města Stříbra dne 19. prosince 2018

4

Z: HIO 
T: 19.01.2019

11. Zajistit administrativní náležitosti spojené s pověřením členů Zastupitelstva města Stříbra 
k přijímání prohlášení o vstupu do manželství ve smyslu § 11a odst. (1) písm. a) 
zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Z: matrikářka MěÚ Stříbro
  vedoucí FO MěÚ

     tajemník MěÚ
IT

T: leden 2019
12. Informovat žadatele o výsledku rozhodnutí Rady města Stříbra.

Z: vedoucí ZZ
T: 31.12.2018

13. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schváleným plánem kontrol 
příspěvkových organizací zřízených městem Stříbrem na rok 2019.

Z: starosta města
T: 31.12.2019

14. Provést veškeré administrativní a jiné záležitosti spojené s uzavřením nájemní smlouvy 
na pronájem nebytových prostor o výměře 130 m2 v budově č. p. 437, v I. NP (bývalá banka 
ČSOB) za cenu ročního nájemného  165.000 Kč/rok navýšeného o inflační index zveřejněný 
na ČSÚ, bez nákladů na energie od 01.01.2019 do 31.12.2023, uvedené v příloze č. 05 tohoto 
usnesení.

                                                                                                         Z: jednatel SMMS s. r. o.
T: 31.12.2018

15. Zajistit potřebné administrativní a jiné náležitosti spojené se schválením Radou města Stříbra 
ve věci cenové nabídky na PD pana Ing. Michaela Hanzlíčka, v rozsahu a za cenu 
119.124,50 Kč vč. DPH uvedenou v CN ze dne 14.12.2018 - Stavební úpravy Polikliniky 
Stříbro – gynekologie. Cenová nabídka je uvedena v příloze č. 06 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO 
T: 31.12.2018

16. Provést veškerá administrativní a jiná opatření spojená s rozhodnutím Rady města Stříbra 
ve věci schválení:

a) Dodatku č. 5 ke smlouvě (smlouva č. 1134) o převzetí k odstranění nebo využití odpadu 
v rámci provozování sběrného dvora a mobilního sběru mezi městem Stříbrem a firmou 
EKODEPON s. r. o., Lažany 36, Černošín, 34958, IČ: 374616991. Dodatek č. 5 (smlouva 
č. 1134) je uveden v příloze č. 07 tohoto usnesení.

b) Dodatku č. 5 ke smlouvě (smlouva č. 3645) o převzetí a odstranění odpadu mezi městem 
Stříbrem a firmou EKODEPON s. r. o., Lažany 36, Černošín, 34958, IČ: 374616991. 
Dodatek č. 5 (smlouva č. 3645) je uveden v příloze č. 08 tohoto usnesení.

c) Dodatku č. 11 ke smlouvě (smlouva č. 3347) o převzetí a odstranění nebo využití odpadu 
mezi městem Stříbrem a firmou EKODEPON s. r. o., Lažany 36, Černošín, 34958, 
IČ: 374616991. Dodatek č. 11 (smlouva č. 3347) je uveden v příloze č. 09 tohoto usnesení.

Z: starosta města
T: 31.12.2018

17. Zajistit potřebné administrativní a jiné náležitosti spojené s rozhodnutím Rady města Stříbra 
ve věci neschválení prodloužení nájemního vztahu v městském bytě v ul. Prokopa Holého 
1544/11 pro paní Xxxx.

Z: jednatel SMMS s. r. o.
T: 31.12.2018

18. Provést veškerá administrativní a jiná opatření spojená s rozhodnutím Rady města Stříbra 
ve věci schválení práva stavby na dobu 3 let firmě RSF Elektronik, spol. s r. o., Forstova 1670, 
349 01 Stříbro, IČO: 27965511 v na pozemku parc. č. 933/12, k. ú. Stříbro.

Z: vedoucí HIO
T: 30.01.2019

19. Zveřejnit schválené termíny obvyklým způsobem. Informovat zastupitele města o schválených 
termínech jednání rady.



04. Rada města Stříbra dne 19. prosince 2018

5

Z: starosta města
T: 31.12.2018

20. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schválením výjimky maximálního 
počtu dětí na některých pracovištích Mateřské školy Stříbro, příspěvkové organizace, 
Soběslavova 1003, IČ: 70937621, ve třídách v Palackého ulici na 25 dětí, ve třech třídách 
v ulici Prokopa Holého na počet 25 dětí a ve dvou třídách pracoviště Soběslavova rovněž 
na maximální počet 25 dětí.

Z: ředitelka MŠ
T: 31.12.2018

21. Provést veškerá administrativní a jiná opatření spojená s rozhodnutím Rady města Stříbra 
ve věci schválení Smlouvu o dílo č. 4371 - převzetí a odstranění nebo využití odpadu mezi 
městem Stříbrem a firmou EKODEPON s. r. o., Lažany 36, Černošín, 34958, IČ: 374616991. 
Smlouva o dílo je uvedena v příloze č. 10 tohoto usnesení.

Z: starosta města
T: 31.12.2018

22. Informovat vedení SMMS s. r. o., a správce kapitoly MěÚ Stříbro o navrhované úpravě ceny 
za poskytované služby ve věci zajištění běžného denního úklidu pro Městský úřad Stříbro. 

Z: tajemník MěÚ
T: 31.12.2018

…………………………..                                                       …………………………….
Ing. Václav Votava                 Martin Záhoř
starosta města                 místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY 
O VÝPŮJČCE
1.
Ukončení nájemní smlouvy z roku 1995, uzavřené s manželi Xxxx na pronájem pozemků p. č. st. 
1277, 1278, 1279, 1280 a p. č. 316/4 a 328 všechny v k. ú. Stříbro dohodou ke dni 31.12.2018.

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY  
1.
Záměr propachtování části pozemku p. č. 115/2 o výměře cca 650 m² z celkových 3736 m²
zahrada v k. ú. Stříbro s platností od 01.01.2019 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 
za účelem rekreace a zahrádkaření.

2.
Záměr propachtování

 částí pozemku p. č. 1891/2 o celkové výměře 2756 m2 orná půda
 části pozemku p. č. 1891/8 o celkové výměře 432 m2 orná půda 
 pozemku p. č. 1891/3 o celkové výměře 102 m2orná půda,
 všechny v k. ú. Stříbro za účelem rekreace a zahrádkaření na dobu neurčitou 

s výpovědní lhůtou 6 měsíců a s platností od 01.01.2019.

3.
Záměr pronájmu skladovacích prostor za vraty číslo 2 v objektu haly na pozemku p. č. 2863 
o výměře 103 m2 v k. ú. Stříbro na dobu neurčitou a s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY
1.
Pronájem pozemků pod budovami Státního pozemkového úřadu (objekt bývalého PZH):
p. č. st. 2736/1 výměra 206 m2,

  2737 510 m2,  
  2740 365 m2

  2741 362 m2

  2742   23 m2

  2743   20 m2

  2744 168 m2

  2745   81 m2 všechny v k.ú. Stříbro 
na dobu určitou 01.01.2019 – 31.12.2019 s výpovědní lhůtou 3 měsíce firmě Agroslužby Cebiv, 
s. r. o. za cenu 15 Kč/1m2/rok, tj. 1735 m2 x 15 Kč = 26.025,00 Kč/rok. Nájemné je osvobozeno 
od DPH.

IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
1.
Uzavření smlouvy na zřízení služebnosti inženýrské sítě zařízení distribuční soustavy ČEZu
na pozemku p. č. 474/1 les a p. č. 474/29 les oba v k. ú. Stříbro, celková výměra služebnosti 
je 273,4 m2 za celkovou cenu 20.196.00 Kč vč. DPH se společností ČEZ Distribuce, a. s.
zastoupenou firmou Montprojekt, a. s, se sídlem v Pardubicích, Arnošta z Pardubic 2082,
zastoupenou na základě plné moci paní Xxxx, na stavbu Stříbro, TC, chaty pod Romanem, kNN.



Příloha č. 01
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

2

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY 
O VÝPŮJČCE
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením nájemní smlouvy z roku 1995, 
uzavřené s manželi Xxxx na pronájem pozemků p. č. st. 1277, 1278, 1279, 1280 a p. č. 316/4 a 
328 všechny v k. ú. Stříbro dohodou ke dni 31.12.2018.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY 
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s propachtováním části pozemku p. č. 115/2 
o výměře cca 650 m² z celkových 3736 m² zahrada v k. ú. Stříbro s platností od 01.01.2019 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za účelem rekreace a zahrádkaření.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním propachtování 

 částí pozemku p. č. 1891/2 o celkové výměře 2756 m2 orná půda
 části pozemku p. č. 1891/8 o celkové výměře 432 m2 orná půda 
 pozemku p. č. 1891/3 o celkové výměře 102 m2orná půda,
 všechny v k. ú. Stříbro za účelem rekreace a zahrádkaření na dobu neurčitou 

s výpovědní lhůtou 6 měsíců a s platností od 01.01.2019.
Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

3.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem skladovacích prostor za vraty číslo 2 
v objektu haly na pozemku p. č. 2863 o výměře 103 m2 v k. ú. Stříbro na dobu neurčitou 
a s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY 
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemků pod budovami Státního 
pozemkového úřadu (objekt bývalého PZH):
p. č. st. 2736/1 výměra 206 m2,

  2737 510 m2,  
  2740 365 m2

  2741 362 m2

  2742   23 m2

  2743   20 m2

  2744 168 m2

  2745   81 m2 všechny v k. ú. Stříbro 
na dobu určitou 01.01.2019 – 31.12.2019 s výpovědní lhůtou 3 měsíce firmě Agroslužby Cebiv, 
s. r. o. za cenu 15 Kč/1m2/rok, tj. 1735 m2 x 15 Kč = 26.025,00 Kč/rok. Nájemné je osvobozeno 
od DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 01
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

3

IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy na zřízení služebnosti 
inženýrské sítě zařízení distribuční soustavy ČEZu na pozemku p. č. 474/1 les a p. č. 474/29 
les oba v k. ú. Stříbro, celková výměra služebnosti je  273,4 m2 za celkovou cenu 20.196.00 Kč 
vč. DPH se společností ČEZ Distribuce, a. s. zastoupenou firmou Montprojekt, a. s, se sídlem 
v Pardubicích, Arnošta z Pardubic 2082, zastoupenou na základě plné moci paní Xxxx, na stavbu 
Stříbro, TC, chaty pod Romanem, kNN.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



                                                                                                          Příloha č. 02
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

Příloha č. 02 usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

BYTOVÉ OTÁZKY

RADA MĚSTA SCHVALUJE: 

I. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 3. měsíců od 01.12.2018:
- Xxxx, Prokopa Holého 1548, Stříbro (byt č. 13)

II. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 3. měsíců od 01.01.2019:
- Xxxx, Prokopa Holého 1547, Stříbro (byt č. 4)

III. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 1 rok od 01.12.2018:
- Xxxx, Husova 96, Stříbro (byt č. 3)
- Xxxx, Sokolská 733, Stříbro (byt č. 5)
- Xxxx, Prokopa Holého 1545, Stříbro (byt č. 2)
- Xxxx, Prokopa Holého 1546, Stříbro (byt č. 2)
- Xxxx, Prokopa Holého 1546, Stříbro (byt č.12)
- Xxxx, Prokopa Holého 1547, Stříbro (byt č. 3)
- Xxxx, Prokopa Holého 1548, Stříbro (byt č. 2)
- Xxxx, Prokopa Holého 1548, Stříbro (byt č. 13)

IV. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 1 rok od 01.01.2019:
- Xxxx, Žižkova 67, Stříbro (byt č. 5)
- Xxxx, Husova 96, Stříbro (byt č. 2)
- Xxxx, Husova 96, Stříbro (byt č. 12)
- Xxxx , Prokopa Holého 1544, Stříbro (byt č. 3)
- Xxxx, Prokopa Holého 1544, Stříbro (byt č. 7)
- Xxxx, Prokopa Holého 1545, Stříbro (byt č. 3)
- Xxxx, Prokopa Holého 1546, Stříbro (byt č. 9)
- Xxxx, Prokopa Holého 1547, Stříbro (byt č. 6)

V. přidělení bytu č. 3, Prokopa Holého 1548, Stříbro, na dobu určitou 1 roku 
od 01.01.2019:

- Bc. Xxxx, DiS, Prokopa Holého 1544/1, Stříbro

VI. vložení textu do Upomínky neuhrazeného nájemného a služeb odesílaného
dlužníkům SMMS s.r.o.:

- „V rámci prevence před možným soudním vystěhováním (z důvodu 
neuhrazeného nájemného) Vás navštíví pracovník sociálního odboru MěÚ Stříbro 
s nabídkou pomoci ve Vaší nepříznivé sociální situaci.“

RADA MĚSTA NESCHVALUJE:

I. prodloužení nájemních smluv:
- Xxxx, Západní předměstí 862, Stříbro, byt č. 1
- Xxxx, Revoluční 685, Stříbro, byt č. 1
- Xxxx, Sokolská 733, Stříbro, byt č. 6
- Xxxx, Sokolská 733, Stříbro, byt č. 9



Příloha č. 03
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018Odpisový plán Příspěvková orgaznizace MŠ Stříbro, IČO 70937621

zelené (šedivé) - pořízené za existence příspěvkové organizace ruší odp. plán ze 70. RMě dne 09.08.2018

ODPISOVÝ PLÁN OD 01.01.2019 schváleno na 04. Rmě dne 19.12.2018

Nemovitý majetek účet 021

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

D

o

b

a

DO - 

rok

Odpis roční

odpis měs.
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2028 2029 2030

021 35 budova Prokopa Holého 47 849 546,68 47 729 921,68 1/2019 100 2118 478 500,00 47 251 421,68 46 772 921,68 46 294 421,68 45 815 921,68 45 337 421,68 44 858 921,68 44 380 421,68 43 901 921,68 42 944 921,68 42 466 421,68 41 987 921,68

CZ-CC 126311 39 875,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00

dotace EU 9/18 33 679 271,06 33 595 072,07 336 795,96 33 258 276,11 32 921 480,15 32 584 684,19 32 247 888,23 31 911 092,27 31 574 296,31 31 237 500,35 30 900 704,39 30 227 112,47 29 890 316,51 29 553 520,55

28 066,33 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96

dotace SR 9/18 1 981 133,58 1 976 180,70 19 811,52 1 956 369,18 1 936 557,66 1 916 746,14 1 896 934,62 1 877 123,10 1 857 311,58 1 837 500,06 1 817 688,54 1 778 065,50 1 758 253,98 1 738 442,46

1 650,96 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52

021 55 Zpevněné vnitroareálové plochy1 264 951,34 1 258 624,34 1/2019 50 2068 25 308,00 1 233 316,34 1 208 008,34 1 182 700,34 1 157 392,34 1 132 084,34 1 106 776,34 1 081 468,34 1 056 160,34 1 005 544,34 980 236,34 954 928,34

2 109,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00

dotace EU 9/18 1 019 748,65 1 014 648,11 20 402,16 994 245,95 973 843,79 953 441,63 933 039,47 912 637,31 892 235,15 871 832,99 851 430,83 810 626,51 790 224,35 769 822,19

1 700,18 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16

dotace SR 9/18 59 985,22 59 685,19 1 200,12 58 485,07 57 284,95 56 084,83 54 884,71 53 684,59 52 484,47 51 284,35 50 084,23 47 683,99 46 483,87 45 283,75

100,01 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12

021 8x oplocení PH 978 550,14 970 393,14 1/2019 30 2048 32 628,00 937 765,14 905 137,14 872 509,14 839 881,14 807 253,14 774 625,14 741 997,14 709 369,14 644 113,14 611 485,14 578 857,14

2 719,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00

dotace EU 9/18 773 745,46 767 295,67 25 799,16 741 496,51 715 697,35 689 898,19 664 099,03 638 299,87 612 500,71 586 701,55 560 902,39 509 304,07 483 504,91 457 705,75

2 149,93 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16

dotace SR 9/18 45 514,44 45 135,03 1 517,64 43 617,39 42 099,75 40 582,11 39 064,47 37 546,83 36 029,19 34 511,55 32 993,91 29 958,63 28 440,99 26 923,35

126,47 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64

021 8x opěrná zeď PH 3 744 733,94 3 726 007,94 1/2019 50 2068 74 904,00 3 651 103,94 3 576 199,94 3 501 295,94 3 426 391,94 3 351 487,94 3 276 583,94 3 201 679,94 3 126 775,94 2 976 967,94 2 902 063,94 2 827 159,94

6 242,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00

dotace EU 9/18 2 925 722,40 2 911 091,97 58 521,72 2 852 570,25 2 794 048,53 2 735 526,81 2 677 005,09 2 618 483,37 2 559 961,65 2 501 439,93 2 442 918,21 2 325 874,77 2 267 353,05 2 208 831,33

4 876,81 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72

dotace SR 9/18 172 101,31 171 240,70 3 442,44 167 798,26 164 355,82 160 913,38 157 470,94 154 028,50 150 586,06 147 143,62 143 701,18 136 816,30 133 373,86 129 931,42

286,87 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44

021 8x hrubé terénní úpr. PH 2 013 606,10 2 003 770,10 1/2019 50 2068 40 284,00 1 963 486,10 1 923 202,10 1 882 918,10 1 842 634,10 1 802 350,10 1 762 066,10 1 721 782,10 1 681 498,10 1 600 930,10 1 560 646,10 1 520 362,10

3 357,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00

dotace EU 9/18 1 509 675,19 1 502 125,23 30 198,84 1 471 926,39 1 441 727,55 1 411 528,71 1 381 329,87 1 351 131,03 1 320 932,19 1 290 733,35 1 260 534,51 1 200 136,83 1 169 937,99 1 139 739,15

2 516,57 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84

dotace SR 9/18 88 804,42 88 360,31 1 776,36 86 583,95 84 807,59 83 031,23 81 254,87 79 478,51 77 702,15 75 925,79 74 149,43 70 596,71 68 820,35 67 043,99

148,03 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36

021 8x multifunkční hřiště SO 368 386,92 362 245,92 1/2019 50 2033 24 564,00 337 681,92 313 117,92 288 553,92 263 989,92 239 425,92 214 861,92 190 297,92 165 733,92 116 605,92 92 041,92 67 477,92

2 047,00 24 564,00 24 564,00 24 564,00 24 564,00 24 564,00 24 564,00 24 564,00 24 564,00 24 564,00 24 564,00 24 564,00

dotace od obce 60 000,00 58 999,80 4 000,80 54 999,00 50 998,20 46 997,40 42 996,60 38 995,80 34 995,00 30 994,20 26 993,40 18 991,80 14 991,00 10 990,20

333,40 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80

021 8x zastřešení pískoviště SO 18 573,50 18 108,50 1/2019 20 2028 1 860,00 16 248,50 14 388,50 12 528,50 10 668,50 8 808,50 6 948,50 5 088,50 3 228,50 0,00 0,00 0,00

155,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 368,50 0,00

021 8x zastřešení pískoviště SO 18 573,50 18 108,50 1/2019 20 2028 1 860,00 16 248,50 14 388,50 12 528,50 10 668,50 8 808,50 6 948,50 5 088,50 3 228,50 0,00 0,00 0,00

155,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 368,50 0,00

zastřešení pískoviště SO 18 573,50 18 108,50 1/2019 20 2028 1 860,00 16 248,50 14 388,50 12 528,50 10 668,50 8 808,50 6 948,50 5 088,50 3 228,50 0,00 0,00 0,00

155,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 368,50 0,00

021 8x zastřešení pískoviště SO 18 573,50 18 108,50 1/2019 20 2028 1 860,00 16 248,50 14 388,50 12 528,50 10 668,50 8 808,50 6 948,50 5 088,50 3 228,50 0,00 0,00 0,00

155,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 368,50 0,00

budova Palackého 2 011 010,00 1 106 046,00 1/2017 100 2071 20 112,00 1 045 710,00 1 025 598,00 1 005 486,00 985 374,00 965 262,00 945 150,00 925 038,00 904 926,00 864 702,00 844 590,00 824 478,00

CZ-CC 126311 1 676,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00

budova Soběslavova 10 196 411,00 5 607 966,00 1/2017 100 2071 102 792,00 5 299 930,00 5 197 138,00 5 094 346,00 4 991 554,00 4 888 762,00 4 785 970,00 4 683 178,00 4 580 386,00 4 374 802,00 4 272 010,00 4 169 218,00

CZ-CC 126311 82 131,00 TZ 5/2017 8 498,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00

8 566,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 68 583 621,12 62 837 409,12 zůstaková cena 61 785 409,12 60 978 877,12 60 172 345,12 59 365 813,12 58 559 281,12 57 752 749,12 56 946 217,12 56 139 685,12 54 528 587,12 53 729 495,12 52 930 403,12

účet 021 roční odpis 806 532,00 806 532,00 806 532,00 806 532,00 806 532,00 806 532,00 806 532,00 806 532,00 804 566,00 799 092,00 799 092,00

ZH dotace EU 9/18 39 908 162,76 39 790 233,05 471 717,84 39 318 515,21 38 846 797,37 38 375 079,53 37 903 361,69 37 431 643,85 36 959 926,01 36 488 208,17 36 016 490,33 35 073 054,65 34 601 336,81 34 129 618,97
odpis 39 309,82 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84
ZH dotace SR 9/18 2 347 538,97 2 340 601,93 27 748,08 2 312 853,85 2 285 105,77 2 257 357,69 2 229 609,61 2 201 861,53 2 174 113,45 2 146 365,37 2 118 617,29 2 063 121,13 2 035 373,05 2 007 624,97
odpis 2 312,34 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08

403 70/672 16

403 60/672 20

403 60/672 51

403 70/672 51

403 70/672 20

403 70/672 51

403 70/672 20

403 70/672 51

403 70/672 20

403 70/672 51

403 70/672 20

S TZ

Příloha č. 03 04. RM 19.12.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.01.19.xls 1



Příloha č. 03
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

MŠ 
MŠ Prokopa Holého org. 308 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

D

o

b

a

DO - 

rok

Odpis roční

odpis měs.
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2028 2029 2030

vzduchotechnika 480 113,06 474 110,06 1/2019 20 2038 24 012,00 450 098,06 426 086,06 402 074,06 378 062,06 354 050,06 330 038,06 306 026,06 282 014,06 233 990,06 209 978,06 185 966,06

2 001,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00

dotace EU 9/18 408 096,10 402 993,55 20 410,20 382 583,35 362 173,15 341 762,95 321 352,75 300 942,55 280 532,35 260 122,15 239 711,95 198 891,55 178 481,35 158 071,15

1 700,85 20 410,20 20 410,20 20 410,20 20 410,20 20 410,20 20 410,20 20 410,20 20 410,20 20 410,20 20 410,20 20 410,20

dotace SR 9/18 24 005,65 23 705,50 1 200,60 22 504,90 21 304,30 20 103,70 18 903,10 17 702,50 16 501,90 15 301,30 14 100,70 11 699,50 10 498,90 9 298,30

100,05 1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60

automatický zavlažovací systém191 397,80 187 407,80 1/2019 12 2030 15 960,00 171 447,80 155 487,80 139 527,80 123 567,80 107 607,80 91 647,80 75 687,80 59 727,80 27 807,80 11 847,80 0,00

1 330,00 15 960,00 15 960,00 15 960,00 15 960,00 15 960,00 15 960,00 15 960,00 15 960,00 15 960,00 15 960,00 11 847,80

dotace EU 9/18 162 688,14 159 296,64 13 566,00 145 730,64 132 164,64 118 598,64 105 032,64 91 466,64 77 900,64 64 334,64 50 768,64 23 636,64 10 070,64 0,00

1 130,50 13 566,00 13 566,00 13 566,00 13 566,00 13 566,00 13 566,00 13 566,00 13 566,00 13 566,00 13 566,00 10 070,64

dotace SR 9/18 9 569,89 9 370,39 798,00 8 572,39 7 774,39 6 976,39 6 178,39 5 380,39 4 582,39 3 784,39 2 986,39 1 390,39 592,39 0,00

66,50 798,00 798,00 798,00 798,00 798,00 798,00 798,00 798,00 798,00 798,00 592,39

střešní zahrada 739 930,26 730 678,26 1/2019 20 2038 37 008,00 693 670,26 656 662,26 619 654,26 582 646,26 545 638,26 508 630,26 471 622,26 434 614,26 360 598,26 323 590,26 286 582,26

3 084,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00

dotace EU 9/18 99 946,75 98 697,04 4 998,84 93 698,20 88 699,36 83 700,52 78 701,68 73 702,84 68 704,00 63 705,16 58 706,32 48 708,64 43 709,80 38 710,96

416,57 4 998,84 4 998,84 4 998,84 4 998,84 4 998,84 4 998,84 4 998,84 4 998,84 4 998,84 4 998,84 4 998,84

dotace SR 9/18 5 879,23 5 805,73 294,00 5 511,73 5 217,73 4 923,73 4 629,73 4 335,73 4 041,73 3 747,73 3 453,73 2 865,73 2 571,73 2 277,73

24,50 294,00 294,00 294,00 294,00 294,00 294,00 294,00 294,00 294,00 294,00 294,00

zvukovod - herní prvek 48 400,00 47 794,00 1/2019 20 2038 2 424,00 45 370,00 42 946,00 40 522,00 38 098,00 35 674,00 33 250,00 30 826,00 28 402,00 23 554,00 21 130,00 18 706,00

202,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00

dotace EU 9/18 41 140,00 40 624,90 2 060,40 38 564,50 36 504,10 34 443,70 32 383,30 30 322,90 28 262,50 26 202,10 24 141,70 20 020,90 17 960,50 15 900,10

171,70 2 060,40 2 060,40 2 060,40 2 060,40 2 060,40 2 060,40 2 060,40 2 060,40 2 060,40 2 060,40 2 060,40

dotace SR 9/18 2 420,00 2 389,70 121,20 2 268,50 2 147,30 2 026,10 1 904,90 1 783,70 1 662,50 1 541,30 1 420,10 1 177,70 1 056,50 935,30

10,10 121,20 121,20 121,20 121,20 121,20 121,20 121,20 121,20 121,20 121,20 121,20

dalekohled 121 000,00 119 485,00 1/2019 20 2038 6 060,00 113 425,00 107 365,00 101 305,00 95 245,00 89 185,00 83 125,00 77 065,00 71 005,00 58 885,00 52 825,00 46 765,00

505,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00

dotace EU 9/18 102 850,00 95 299,54 5 151,00 90 148,54 84 997,54 79 846,54 74 695,54 69 544,54 64 393,54 59 242,54 54 091,54 43 789,54 38 638,54 33 487,54

429,25 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00

dotace SR 9/18 6 050,00 5 605,89 303,00 5 302,89 4 999,89 4 696,89 4 393,89 4 090,89 3 787,89 3 484,89 3 181,89 2 575,89 2 272,89 1 969,89

25,25 303,00 303,00 303,00 303,00 303,00 303,00 303,00 303,00 303,00 303,00 303,00

šatní skříňky 64 863,55 63 510,55 1/2019 12 2030 5 412,00 58 098,55 52 686,55 47 274,55 41 862,55 36 450,55 31 038,55 25 626,55 20 214,55 9 390,55 3 978,55 0,00

451,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 3 978,55

dotace EU 9/18 55 134,02 47 583,56 4 600,20 42 983,36 38 383,16 33 782,96 29 182,76 24 582,56 19 982,36 15 382,16 10 781,96 1 581,56 0,00 0,00

383,35 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 1 581,56

dotace SR 9/18 3 243,18 2 799,07 270,60 2 528,47 2 257,87 1 987,27 1 716,67 1 446,07 1 175,47 904,87 634,27 93,07 0,00 0,00

22,55 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 93,07

šatní skříňky 64 863,55 63 510,55 1/2019 12 2030 5 412,00 58 098,55 52 686,55 47 274,55 41 862,55 36 450,55 31 038,55 25 626,55 20 214,55 9 390,55 3 978,55 0,00

451,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 3 978,55

dotace EU 9/18 55 134,02 47 583,56 4 600,20 42 983,36 38 383,16 33 782,96 29 182,76 24 582,56 19 982,36 15 382,16 10 781,96 1 581,56 0,00 0,00

383,35 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 1 581,56

dotace SR 9/18 3 243,18 2 799,07 270,60 2 528,47 2 257,87 1 987,27 1 716,67 1 446,07 1 175,47 904,87 634,27 93,07 0,00 0,00

22,55 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 93,07

šatní skříňky 64 863,55 63 510,55 1/2019 12 2030 5 412,00 58 098,55 52 686,55 47 274,55 41 862,55 36 450,55 31 038,55 25 626,55 20 214,55 9 390,55 3 978,55 0,00

451,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 3 978,55

dotace EU 9/18 55 134,02 47 583,56 4 600,20 42 983,36 38 383,16 33 782,96 29 182,76 24 582,56 19 982,36 15 382,16 10 781,96 1 581,56 0,00 0,00

383,35 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 1 581,56

dotace SR 9/18 3 243,18 2 799,07 270,60 2 528,47 2 257,87 1 987,27 1 716,67 1 446,07 1 175,47 904,87 634,27 93,07 0,00 0,00

22,55 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 93,07

šatní skříňky 64 863,55 63 510,55 1/2019 12 2030 5 412,00 58 098,55 52 686,55 47 274,55 41 862,55 36 450,55 31 038,55 25 626,55 20 214,55 9 390,55 3 978,55 0,00

451,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 3 978,55

dotace EU 9/18 55 134,02 47 583,56 4 600,20 42 983,36 38 383,16 33 782,96 29 182,76 24 582,56 19 982,36 15 382,16 10 781,96 1 581,56 0,00 0,00

383,35 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 1 581,56

dotace SR 9/18 3 243,18 2 799,07 270,60 2 528,47 2 257,87 1 987,27 1 716,67 1 446,07 1 175,47 904,87 634,27 93,07 0,00 0,00

22,55 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 93,07

skříňová stěna 91 846,55 89 932,55 1/2019 12 2030 7 656,00 82 276,55 74 620,55 66 964,55 59 308,55 51 652,55 43 996,55 36 340,55 28 684,55 13 372,55 5 716,55 0,00

638,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 5 716,55

dotace EU 9/18 78 069,57 70 519,11 6 507,60 64 011,51 57 503,91 50 996,31 44 488,71 37 981,11 31 473,51 24 965,91 18 458,31 5 443,11 0,00 0,00

542,30 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 5 443,11

dotace SR 9/18 4 592,33 4 148,22 382,80 3 765,42 3 382,62 2 999,82 2 617,02 2 234,22 1 851,42 1 468,62 1 085,82 320,22 0,00 0,00

31,90 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 320,22

skříňová stěna+odp. koš 65 105,55 63 746,55 1/2019 12 2030 5 436,00 58 310,55 52 874,55 47 438,55 42 002,55 36 566,55 31 130,55 25 694,55 20 258,55 9 386,55 3 950,55 0,00

453,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 3 950,55

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 20

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 51

403 60/672 51

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

Příloha č. 03 04. RM 19.12.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.01.19.xls 2



Příloha č. 03
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

dotace EU 9/18 55 339,72 47 789,26 4 620,60 43 168,66 38 548,06 33 927,46 29 306,86 24 686,26 20 065,66 15 445,06 10 824,46 1 583,26 0,00 0,00

385,05 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 1 583,26

dotace SR 9/18 3 255,28 2 811,17 271,80 2 539,37 2 267,57 1 995,77 1 723,97 1 452,17 1 180,37 908,57 636,77 93,17 0,00 0,00

22,65 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 93,17

skříňová stěna 91 846,55 89 932,55 1/2019 12 2030 7 656,00 82 276,55 74 620,55 66 964,55 59 308,55 51 652,55 43 996,55 36 340,55 28 684,55 13 372,55 5 716,55 0,00

638,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 5 716,55

dotace EU 9/18 78 069,53 70 519,07 6 507,60 64 011,47 57 503,87 50 996,27 44 488,67 37 981,07 31 473,47 24 965,87 18 458,27 5 443,07 0,00 0,00

542,30 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 5 443,07

dotace SR 9/18 4 592,29 4 148,18 382,80 3 765,38 3 382,58 2 999,78 2 616,98 2 234,18 1 851,38 1 468,58 1 085,78 320,18 0,00 0,00

31,90 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 320,18

skříňová stěna+odp. koš 65 105,55 63 746,55 1/2019 12 2030 5 436,00 58 310,55 52 874,55 47 438,55 42 002,55 36 566,55 31 130,55 25 694,55 20 258,55 9 386,55 3 950,55 0,00

453,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 3 950,55

dotace EU 9/18 55 339,72 47 789,26 4 620,60 43 168,66 38 548,06 33 927,46 29 306,86 24 686,26 20 065,66 15 445,06 10 824,46 1 583,26 0,00 0,00

385,05 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 1 583,26

dotace SR 9/18 3 255,28 2 811,17 271,80 2 539,37 2 267,57 1 995,77 1 723,97 1 452,17 1 180,37 908,57 636,77 93,17 0,00 0,00

22,65 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 93,17

skříňová stěna+odp. koš 83 497,55 81 757,55 1/2019 12 2030 6 960,00 74 797,55 67 837,55 60 877,55 53 917,55 46 957,55 39 997,55 33 037,55 26 077,55 12 157,55 5 197,55 0,00

580,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 5 197,55

dotace EU 9/18 70 972,92 63 422,46 5 916,00 57 506,46 51 590,46 45 674,46 39 758,46 33 842,46 27 926,46 22 010,46 16 094,46 4 262,46 0,00 0,00

493,00 5 916,00 5 916,00 5 916,00 5 916,00 5 916,00 5 916,00 5 916,00 5 916,00 5 916,00 4 262,46

dotace SR 9/18 4 174,88 3 730,77 348,00 3 382,77 3 034,77 2 686,77 2 338,77 1 990,77 1 642,77 1 294,77 946,77 250,77 0,00 0,00

29,00 348,00 348,00 348,00 348,00 348,00 348,00 348,00 348,00 348,00 250,77

skříňová stěna 64 621,55 63 274,55 1/2019 12 2030 5 388,00 57 886,55 52 498,55 47 110,55 41 722,55 36 334,55 30 946,55 25 558,55 20 170,55 9 394,55 4 006,55 0,00

449,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00 4 006,55

dotace EU 9/18 54 928,32 47 377,86 4 579,80 42 798,06 38 218,26 33 638,46 29 058,66 24 478,86 19 899,06 15 319,26 10 739,46 1 579,86 0,00 0,00

381,65 4 579,80 4 579,80 4 579,80 4 579,80 4 579,80 4 579,80 4 579,80 4 579,80 4 579,80 1 579,86

dotace SR 9/18 3 231,08 2 786,97 269,40 2 517,57 2 248,17 1 978,77 1 709,37 1 439,97 1 170,57 901,17 631,77 92,97 0,00 0,00

22,45 269,40 269,40 269,40 269,40 269,40 269,40 269,40 269,40 269,40 92,97

skříňová stěna 48 649,55 47 635,55 1/2019 12 2030 4 056,00 43 579,55 39 523,55 35 467,55 31 411,55 27 355,55 23 299,55 19 243,55 15 187,55 7 075,55 3 019,55 0,00

338,00 4 056,00 4 056,00 4 056,00 4 056,00 4 056,00 4 056,00 4 056,00 4 056,00 4 056,00 4 056,00 3 019,55

dotace EU 9/18 41 352,12 33 801,66 3 447,60 30 354,06 26 906,46 23 458,86 20 011,26 16 563,66 13 116,06 9 668,46 6 220,86 0,00 0,00 0,00

287,30 3 447,60 3 447,60 3 447,60 3 447,60 3 447,60 3 447,60 3 447,60 3 447,60 2 773,26 0,00

dotace SR 9/18 2 432,48 1 988,37 202,80 1 785,57 1 582,77 1 379,97 1 177,17 974,37 771,57 568,77 365,97 0,00 0,00 0,00

16,90 202,80 202,80 202,80 202,80 202,80 202,80 202,80 202,80 163,17 0,00

skříňová stěna+odp. koš 145 933,55 142 891,55 1/2019 12 2030 12 168,00 130 723,55 118 555,55 106 387,55 94 219,55 82 051,55 69 883,55 57 715,55 45 547,55 21 211,55 9 043,55 0,00

1 014,00 12 168,00 12 168,00 12 168,00 12 168,00 12 168,00 12 168,00 12 168,00 12 168,00 12 168,00 12 168,00 9 043,55

dotace EU 9/18 124 043,52 116 493,06 10 342,80 106 150,26 95 807,46 85 464,66 75 121,86 64 779,06 54 436,26 44 093,46 33 750,66 13 065,06 2 722,26 0,00

861,90 10 342,80 10 342,80 10 342,80 10 342,80 10 342,80 10 342,80 10 342,80 10 342,80 10 342,80 10 342,80 2 722,26

dotace SR 9/18 7 296,68 6 852,57 608,40 6 244,17 5 635,77 5 027,37 4 418,97 3 810,57 3 202,17 2 593,77 1 985,37 768,57 160,17 0,00

50,70 608,40 608,40 608,40 608,40 608,40 608,40 608,40 608,40 608,40 608,40 160,17

skříňová stěna 67 760,00 66 347,00 1/2019 12 2030 5 652,00 60 695,00 55 043,00 49 391,00 43 739,00 38 087,00 32 435,00 26 783,00 21 131,00 9 827,00 4 175,00 0,00

471,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 4 175,00

dotace EU 9/18 57 596,00 50 045,54 4 804,20 45 241,34 40 437,14 35 632,94 30 828,74 26 024,54 21 220,34 16 416,14 11 611,94 2 003,54 0,00 0,00

400,35 4 804,20 4 804,20 4 804,20 4 804,20 4 804,20 4 804,20 4 804,20 4 804,20 4 804,20 2 003,54

dotace SR 9/18 3 388,00 2 943,89 282,60 2 661,29 2 378,69 2 096,09 1 813,49 1 530,89 1 248,29 965,69 683,09 117,89 0,00 0,00

23,55 282,60 282,60 282,60 282,60 282,60 282,60 282,60 282,60 282,60 117,89

skříňová stěna 64 137,55 62 799,55 1/2019 12 2030 5 352,00 57 447,55 52 095,55 46 743,55 41 391,55 36 039,55 30 687,55 25 335,55 19 983,55 9 279,55 3 927,55 0,00

446,00 5 352,00 5 352,00 5 352,00 5 352,00 5 352,00 5 352,00 5 352,00 5 352,00 5 352,00 5 352,00 3 927,55

dotace EU 9/18 54 516,92 46 966,46 4 549,20 42 417,26 37 868,06 33 318,86 28 769,66 24 220,46 19 671,26 15 122,06 10 572,86 1 474,46 0,00 0,00

379,10 4 549,20 4 549,20 4 549,20 4 549,20 4 549,20 4 549,20 4 549,20 4 549,20 4 549,20 1 474,46

dotace SR 9/18 3 206,88 2 762,77 267,60 2 495,17 2 227,57 1 959,97 1 692,37 1 424,77 1 157,17 889,57 621,97 86,77 0,00 0,00

22,30 267,60 267,60 267,60 267,60 267,60 267,60 267,60 267,60 267,60 86,77

úložné prostory - regály 40 119,05 39 282,05 1/2019 12 2030 3 348,00 35 934,05 32 586,05 29 238,05 25 890,05 22 542,05 19 194,05 15 846,05 12 498,05 5 802,05 2 454,05 0,00

279,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 2 454,05

dotace EU 9/18 34 101,19 26 550,73 2 845,80 23 704,93 20 859,13 18 013,33 15 167,53 12 321,73 9 475,93 6 630,13 3 784,33 0,00 0,00 0,00

237,15 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 938,53 0,00

dotace SR 9/18 2 005,96 1 561,85 167,40 1 394,45 1 227,05 1 059,65 892,25 724,85 557,45 390,05 222,65 0,00 0,00 0,00

13,95 167,40 167,40 167,40 167,40 167,40 167,40 167,40 167,40 55,25 0,00

úložné prostory - regály 40 119,05 39 282,05 1/2019 12 2030 3 348,00 35 934,05 32 586,05 29 238,05 25 890,05 22 542,05 19 194,05 15 846,05 12 498,05 5 802,05 2 454,05 0,00

279,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 2 454,05

dotace EU 9/18 34 101,19 26 550,73 2 845,80 23 704,93 20 859,13 18 013,33 15 167,53 12 321,73 9 475,93 6 630,13 3 784,33 0,00 0,00 0,00

237,15 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 938,53 0,00

dotace SR 9/18 2 005,96 1 561,85 167,40 1 394,45 1 227,05 1 059,65 892,25 724,85 557,45 390,05 222,65 0,00 0,00 0,00

13,95 167,40 167,40 167,40 167,40 167,40 167,40 167,40 167,40 55,25 0,00

úložné prostory - regály 41 631,46 40 761,46 1/2019 12 2030 3 480,00 37 281,46 33 801,46 30 321,46 26 841,46 23 361,46 19 881,46 16 401,46 12 921,46 5 961,46 2 481,46 0,00

290,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 2 481,46

dotace EU 9/18 35 386,74 27 836,28 2 958,00 24 878,28 21 920,28 18 962,28 16 004,28 13 046,28 10 088,28 7 130,28 4 172,28 0,00 0,00 0,00

246,50 2 958,00 2 958,00 2 958,00 2 958,00 2 958,00 2 958,00 2 958,00 2 958,00 1 214,28 0,00

dotace SR 9/18 2 081,57 1 637,46 174,00 1 463,46 1 289,46 1 115,46 941,46 767,46 593,46 419,46 245,46 0,00 0,00 0,00

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

Příloha č. 03 04. RM 19.12.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.01.19.xls 3



Příloha č. 03
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

14,50 174,00 174,00 174,00 174,00 174,00 174,00 174,00 174,00 71,46 0,00

elekt. zabez. systém 212 563,54 209 020,54 1/2019 15 2033 14 172,00 194 848,54 180 676,54 166 504,54 152 332,54 138 160,54 123 988,54 109 816,54 95 644,54 67 300,54 53 128,54 38 956,54

1 181,00 14 172,00 14 172,00 14 172,00 14 172,00 14 172,00 14 172,00 14 172,00 14 172,00 14 172,00 14 172,00 14 172,00

domovní telefon 280 048,69 275 380,69 1/2019 15 2033 18 672,00 256 708,69 238 036,69 219 364,69 200 692,69 182 020,69 163 348,69 144 676,69 126 004,69 88 660,69 69 988,69 51 316,69

1 556,00 18 672,00 18 672,00 18 672,00 18 672,00 18 672,00 18 672,00 18 672,00 18 672,00 18 672,00 18 672,00 18 672,00

ozvučení místnosti 310 040,12 304 871,12 1/2019 15 2033 20 676,00 284 195,12 263 519,12 242 843,12 222 167,12 201 491,12 180 815,12 160 139,12 139 463,12 98 111,12 77 435,12 56 759,12

DO ROKU 2033 1 723,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00

zahradní kohoutek 44 542,52 43 798,52 1/2019 15 2033 2 976,00 40 822,52 37 846,52 34 870,52 31 894,52 28 918,52 25 942,52 22 966,52 19 990,52 14 038,52 11 062,52 8 086,52

248,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00

zahradní sprcha 45 114,85 44 361,85 1/2019 2033 3 012,00 41 349,85 38 337,85 35 325,85 32 313,85 29 301,85 26 289,85 23 277,85 20 265,85 14 241,85 11 229,85 8 217,85

DO ROKU 2033 251,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00

pítko 47 523,48 46 728,48 1/2019 15 2033 3 180,00 43 548,48 40 368,48 37 188,48 34 008,48 30 828,48 27 648,48 24 468,48 21 288,48 14 928,48 11 748,48 8 568,48

265,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00

skříň na zahradní nářadí 51 697,55 50 833,55 1/2019 15 2033 3 456,00 47 377,55 43 921,55 40 465,55 37 009,55 33 553,55 30 097,55 26 641,55 23 185,55 16 273,55 12 817,55 9 361,55

288,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00

maják 107 038,46 105 253,46 1/2019 15 2033 7 140,00 98 113,46 90 973,46 83 833,46 76 693,46 69 553,46 62 413,46 55 273,46 48 133,46 33 853,46 26 713,46 19 573,46

595,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00

domeček na nožičkách 64 688,46 63 608,46 1/2019 15 2033 4 320,00 59 288,46 54 968,46 50 648,46 46 328,46 42 008,46 37 688,46 33 368,46 29 048,46 20 408,46 16 088,46 11 768,46

360,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00

domeček velký 58 638,46 57 660,46 1/2019 15 2033 3 912,00 53 748,46 49 836,46 45 924,46 42 012,46 38 100,46 34 188,46 30 276,46 26 364,46 18 540,46 14 628,46 10 716,46

326,00 3 912,00 3 912,00 3 912,00 3 912,00 3 912,00 3 912,00 3 912,00 3 912,00 3 912,00 3 912,00 3 912,00

vrak s můstkem 223 688,27 219 959,27 1/2019 15 2033 14 916,00 205 043,27 190 127,27 175 211,27 160 295,27 145 379,27 130 463,27 115 547,27 100 631,27 70 799,27 55 883,27 40 967,27

1 243,00 14 916,00 14 916,00 14 916,00 14 916,00 14 916,00 14 916,00 14 916,00 14 916,00 14 916,00 14 916,00 14 916,00

loďka v bouři 52 588,44 51 712,44 1/2019 15 2033 3 504,00 48 208,44 44 704,44 41 200,44 37 696,44 34 192,44 30 688,44 27 184,44 23 680,44 16 672,44 13 168,44 9 664,44

292,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 4 248 841,67 4 178 095,67 282 984,00 3 895 111,67 3 612 127,67 3 329 143,67 3 046 159,67 2 763 175,67 2 480 191,67 2 197 207,67 1 914 223,67 1 348 255,67 1 065 271,67 811 976,16

MŠ PROKOPA HOLÉHO VE SPRÁVĚ 23 582,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 253 295,51

ZH dotace EU 9/18 1 809 074,53 1 662 907,39 129 132,84 1 533 774,55 1 404 641,71 1 275 508,87 1 146 376,03 1 017 243,19 888 110,35 758 977,51 629 844,67 377 811,59 291 583,09 246 169,75
odpis 10 761,07 129 132,84 129 132,84 129 132,84 129 132,84 129 132,84 129 132,84 129 132,84 129 132,84 122 900,24 86 228,50 45 413,34
ZH dotace SR 9/18 106 416,16 97 818,73 7 596,00 90 222,73 82 626,73 75 030,73 67 434,73 59 838,73 52 242,73 44 646,73 37 050,73 22 225,20 17 152,58 14 481,22
odpis 633,00 7 596,00 7 596,00 7 596,00 7 596,00 7 596,00 7 596,00 7 596,00 7 596,00 7 229,53 5 072,62 2 671,36

MŠ SOBĚSLAVOVA - org. 310 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

D

o

b

a

DO - 

rok

Odpis roční

odpis měs.
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2028 2029 2030

310 odepsaný majetek 12 630,00 12 630,00 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 odepsaný majetek 65 447,50 65 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 78 077,50 78 077,50 zůstaková cena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MŠ  - ve správě roční odpis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pořiz. cena dl.hmot.majetku MŠ 4 326 919,17 4 256 173,17 zůstaková cena 3 895 111,67 3 612 127,67 3 329 143,67 3 046 159,67 2 763 175,67 2 480 191,67 2 197 207,67 1 914 223,67 1 348 255,67 1 065 271,67 811 976,16

VE SPRÁVĚ  022 - za všechny org. roční odpis 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 253 295,51

MŠ Prokopa Holého - org. 308 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

D

o

b

a

DO - 

rok

Odpis roční

odpis měs.
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2028 2029 2030

0308-163/18 hrací koutek LOĎ 107 850,00 107 850,00 12/2018 15 7 200,00 100 650,00 93 450,00 86 250,00 79 050,00 71 850,00 64 650,00 57 450,00 50 250,00 35 850,00 28 650,00 21 450,00

600,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00

0308-162/18 odpočinkové patro 147 950,00 147 950,00 12/2018 15 9 864,00 138 086,00 128 222,00 118 358,00 108 494,00 98 630,00 88 766,00 78 902,00 69 038,00 49 310,00 39 446,00 29 582,00

822,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00

0308-164/18 hrací koutek T 68 200,00 68 200,00 15 4 548,00 63 652,00 59 104,00 54 556,00 50 008,00 45 460,00 40 912,00 36 364,00 31 816,00 22 720,00 18 172,00 13 624,00

379,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 324 000,00 324 000,00 zůstaková cena 302 388,00 280 776,00 259 164,00 237 552,00 215 940,00 194 328,00 172 716,00 151 104,00 107 880,00 86 268,00 64 656,00

MŠ PROKOPA HOLÉHO - vlastní roční odpis 21 612,00 21 612,00 21 612,00 21 612,00 21 612,00 21 612,00 21 612,00 21 612,00 21 612,00 21 612,00 21 612,00

zůst. Hodnota

odpis

Příloha č. 03 04. RM 19.12.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.01.19.xls 4



Příloha č. 03
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018MŠ PALACKÁ - org. 306 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

D

o

b

a

DO - 

rok

Odpis roční

odpis měs.
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2028 2029 2030

0306-158/14 Herní prvek U 100 70 628,00 70 628,00 05 2014 20 2034 3 540,00 50 863,00 47 323,00 43 783,00 40 243,00 36 703,00 33 163,00 29 623,00 26 083,00 19 003,00 15 463,00 11 923,00

Palac. CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 295,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 70 628,00 70 628,00 zůstaková cena 50 863,00 47 323,00 43 783,00 40 243,00 36 703,00 33 163,00 29 623,00 26 083,00 19 003,00 15 463,00 11 923,00

MŠ PALACKÁ - vlastní roční odpis 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00

MŠ 
SOBĚSLAVOVA - org. 310 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

D

o

b

a

DO - 

rok

Odpis roční

odpis měs.
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2028 2029 2030

0310-383/2014 90 104,00 90 104,00 6/2014 20 2034 4 512,00 66 040,00 61 528,00 57 016,00 52 504,00 47 992,00 43 480,00 38 968,00 34 456,00 25 432,00 20 920,00 16 408,00

CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 376,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00

0310-384/2014 HP - hradní brána 91 735,00 91 735,00 8/2014 20 2034 4 596,00 67 223,00 62 627,00 58 031,00 53 435,00 48 839,00 44 243,00 39 647,00 35 051,00 25 859,00 21 263,00 16 667,00

Soběs. CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 383,00 4 596,00 4 596,00 4 596,00 4 596,00 4 596,00 4 596,00 4 596,00 4 596,00 4 596,00 4 596,00 4 596,00

0310-385/2014 HP - slon 56 376,00 56 376,00 8/2014 20 2034 2 820,00 41 336,00 38 516,00 35 696,00 32 876,00 30 056,00 27 236,00 24 416,00 21 596,00 15 956,00 13 136,00 10 316,00

Soběs. CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 235,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00

0310-476/2015
vodní stoly - sestava

pro hru s vodou
80 063,00 80 063,00 5/2015 20 2035 4 008,00 61 693,00 57 685,00 53 677,00 49 669,00 45 661,00 41 653,00 37 645,00 33 637,00 25 621,00 21 613,00 17 605,00

Soběs. CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 234,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00

0310-793/2018 Interaktivní tabule 119 000,00 119 000,00 4/2018 10 2028 11 904,00 99 160,00 87 256,00 75 352,00 63 448,00 51 544,00 39 640,00 27 736,00 15 832,00 0,00 0,00 0,00

Soběs. CZ-CPA 16.23.19 III. od. sk. - 10 let 11 904,00 11 904,00 11 904,00 11 904,00 11 904,00 11 904,00 11 904,00 11 904,00 3 928,00 0,00

houpačka Tarzan 41 960,00 41 960,00 5/2018 10 2028 4 200,00 35 660,00 31 460,00 27 260,00 23 060,00 18 860,00 14 660,00 10 460,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00

Soběs. CZ-CPA 16.23.19 III. od. sk. - 10 let 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 2 060,00 0,00

0304-081/14 Herní prvek U 101 66 030,00 Kč    66 030,00 Kč     05 2014 20 2034 3 312,00 47 538,00 44 226,00 40 914,00 37 602,00 34 290,00 30 978,00 27 666,00 24 354,00 17 730,00 14 418,00 11 106,00

Soběs. CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 276,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 545 268,00 545 268,00 zůstaková cena 418 650,00 383 298,00 347 946,00 312 594,00 277 242,00 241 890,00 206 538,00 171 186,00 110 598,00 91 350,00 72 102,00

MŠ SOBĚSLAVOVA - vlastní roční odpis 35 352,00 35 352,00 35 352,00 35 352,00 35 352,00 35 352,00 35 352,00 35 352,00 25 236,00 19 248,00 19 248,00

pořiz. cena dl.hmot.majetku MŠ 939 896,00 939 896,00 zůstaková cena 771 901,00 711 397,00 650 893,00 590 389,00 529 885,00 469 381,00 408 877,00 348 373,00 237 481,00 193 081,00 148 681,00

VLASTNÍ - za všechny org. roční odpis 60 504,00 60 504,00 60 504,00 60 504,00 60 504,00 60 504,00 60 504,00 60 504,00 50 388,00 44 400,00 44 400,00

pořiz. cena dl.hmot.majetku MŠ 5 266 815,17 5 196 069,17 zůstaková cena 4 667 012,67 4 323 524,67 3 980 036,67 3 636 548,67 3 293 060,67 2 949 572,67 2 606 084,67 2 262 596,67 1 585 736,67 1 258 352,67 960 657,16

vlastní i ve správě za org. MŠ roční odpis 343 488,00 343 488,00 343 488,00 343 488,00 343 488,00 343 488,00 343 488,00 343 488,00 333 372,00 327 384,00 297 695,51

ŠJ 
ŠJ Prokopa Holého org. 328 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

D

o

b

a

DO - 

rok

Odpis roční

odpis měs.
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2028 2029 2030

digestoř 261 346,93 258 079,93 1/2019 20 2038 13 068,00 245 011,93 231 943,93 218 875,93 205 807,93 192 739,93 179 671,93 166 603,93 153 535,93 127 399,93 114 331,93 101 263,93

1 089,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00

dotace EU 9/18 222 144,89 219 367,94 11 107,80 208 260,14 197 152,34 186 044,54 174 936,74 163 828,94 152 721,14 141 613,34 130 505,54 108 289,94 97 182,14 86 074,34

925,65 11 107,80 11 107,80 11 107,80 11 107,80 11 107,80 11 107,80 11 107,80 11 107,80 11 107,80 11 107,80 11 107,80

dotace SR 9/18 13 067,35 12 904,00 653,40 12 250,60 11 597,20 10 943,80 10 290,40 9 637,00 8 983,60 8 330,20 7 676,80 6 370,00 5 716,60 5 063,20

54,45 653,40 653,40 653,40 653,40 653,40 653,40 653,40 653,40 653,40 653,40 653,40

elekt. Konvktomat 156 091,21 154 138,21 1/2019 20 2038 7 812,00 146 326,21 138 514,21 130 702,21 122 890,21 115 078,21 107 266,21 99 454,21 91 642,21 76 018,21 68 206,21 60 394,21

651,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00

dotace EU 9/18 132 677,53 131 017,48 6 640,20 124 377,28 117 737,08 111 096,88 104 456,68 97 816,48 91 176,28 84 536,08 77 895,88 64 615,48 57 975,28 51 335,08

553,35 6 640,20 6 640,20 6 640,20 6 640,20 6 640,20 6 640,20 6 640,20 6 640,20 6 640,20 6 640,20 6 640,20

dotace SR 9/18 7 804,54 7 706,89 390,60 7 316,29 6 925,69 6 535,09 6 144,49 5 753,89 5 363,29 4 972,69 4 582,09 3 800,89 3 410,29 3 019,69

32,55 390,60 390,60 390,60 390,60 390,60 390,60 390,60 390,60 390,60 390,60 390,60

chladící stůl nerez 48 945,71 48 333,71 1/2019 20 2038 2 448,00 45 885,71 43 437,71 40 989,71 38 541,71 36 093,71 33 645,71 31 197,71 28 749,71 23 853,71 21 405,71 18 957,71

204,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00

dotace EU 9/18 41 603,85 41 083,65 2 080,80 39 002,85 36 922,05 34 841,25 32 760,45 30 679,65 28 598,85 26 518,05 24 437,25 20 275,65 18 194,85 16 114,05

173,40 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

Herní prvek - červený

hrádek

403 60/672 51

Příloha č. 03 04. RM 19.12.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.01.19.xls 5



Příloha č. 03
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

dotace SR 9/18 2 447,29 2 416,69 122,40 2 294,29 2 171,89 2 049,49 1 927,09 1 804,69 1 682,29 1 559,89 1 437,49 1 192,69 1 070,29 947,89

10,20 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40

univer. Kuch. Robor 127 565,46 125 969,46 1/2019 20 2038 6 384,00 119 585,46 113 201,46 106 817,46 100 433,46 94 049,46 87 665,46 81 281,46 74 897,46 62 129,46 55 745,46 49 361,46

532,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00

dotace EU 9/18 108 430,64 107 074,04 5 426,40 101 647,64 96 221,24 90 794,84 85 368,44 79 942,04 74 515,64 69 089,24 63 662,84 52 810,04 47 383,64 41 957,24

452,20 5 426,40 5 426,40 5 426,40 5 426,40 5 426,40 5 426,40 5 426,40 5 426,40 5 426,40 5 426,40 5 426,40

dotace SR 9/18 6 378,27 6 298,47 319,20 5 979,27 5 660,07 5 340,87 5 021,67 4 702,47 4 383,27 4 064,07 3 744,87 3 106,47 2 787,27 2 468,07

26,60 319,20 319,20 319,20 319,20 319,20 319,20 319,20 319,20 319,20 319,20 319,20

stůl nerez s vodní lázní 40 596,71 40 089,71 1/2019 20 2038 2 028,00 38 061,71 36 033,71 34 005,71 31 977,71 29 949,71 27 921,71 25 893,71 23 865,71 19 809,71 17 781,71 15 753,71

169,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00

dotace EU 9/18 34 507,20 26 956,74 1 723,80 25 232,94 23 509,14 21 785,34 20 061,54 18 337,74 16 613,94 14 890,14 13 166,34 9 718,74 7 994,94 6 271,14

143,65 1 723,80 1 723,80 1 723,80 1 723,80 1 723,80 1 723,80 1 723,80 1 723,80 1 723,80 1 723,80 1 723,80

dotace SR 9/18 2 029,84 1 585,73 101,40 1 484,33 1 382,93 1 281,53 1 180,13 1 078,73 977,33 875,93 774,53 571,73 470,33 368,93

8,45 101,40 101,40 101,40 101,40 101,40 101,40 101,40 101,40 101,40 101,40 101,40

kráječ chleba a knedlíků 58 686,21 57 951,21 1/2019 20 2038 2 940,00 55 011,21 52 071,21 49 131,21 46 191,21 43 251,21 40 311,21 37 371,21 34 431,21 28 551,21 25 611,21 22 671,21

245,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00

dotace EU 9/18 49 883,28 42 332,82 2 499,00 39 833,82 37 334,82 34 835,82 32 336,82 29 837,82 27 338,82 24 839,82 22 340,82 17 342,82 14 843,82 12 344,82

208,25 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00

dotace SR 9/18 2 934,31 2 490,20 147,00 2 343,20 2 196,20 2 049,20 1 902,20 1 755,20 1 608,20 1 461,20 1 314,20 1 020,20 873,20 726,20

12,25 147,00 147,00 147,00 147,00 147,00 147,00 147,00 147,00 147,00 147,00 147,00

chladící stůl 1600 53 120,21 52 454,21 1/2019 20 2038 2 664,00 49 790,21 47 126,21 44 462,21 41 798,21 39 134,21 36 470,21 33 806,21 31 142,21 25 814,21 23 150,21 20 486,21

222,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00

dotace EU 9/18 45 152,18 37 601,72 2 264,40 35 337,32 33 072,92 30 808,52 28 544,12 26 279,72 24 015,32 21 750,92 19 486,52 14 957,72 12 693,32 10 428,92

188,70 2 264,40 2 264,40 2 264,40 2 264,40 2 264,40 2 264,40 2 264,40 2 264,40 2 264,40 2 264,40 2 264,40

dotace SR 9/18 2 656,01 2 211,90 133,20 2 078,70 1 945,50 1 812,30 1 679,10 1 545,90 1 412,70 1 279,50 1 146,30 879,90 746,70 613,50

11,10 133,20 133,20 133,20 133,20 133,20 133,20 133,20 133,20 133,20 133,20 133,20

chladící stůl 1400 48 945,71 48 333,71 1/2019 20 2038 2 448,00 45 885,71 43 437,71 40 989,71 38 541,71 36 093,71 33 645,71 31 197,71 28 749,71 23 853,71 21 405,71 18 957,71

204,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00

dotace EU 9/18 41 603,85 34 053,39 2 080,80 31 972,59 29 891,79 27 810,99 25 730,19 23 649,39 21 568,59 19 487,79 17 406,99 13 245,39 11 164,59 9 083,79

173,40 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80

dotace SR 9/18 2 447,29 2 003,18 122,40 1 880,78 1 758,38 1 635,98 1 513,58 1 391,18 1 268,78 1 146,38 1 023,98 779,18 656,78 534,38

10,20 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40

kotel elektrický 55 l 92 082,21 90 930,21 1/2019 20 2038 4 608,00 86 322,21 81 714,21 77 106,21 72 498,21 67 890,21 63 282,21 58 674,21 54 066,21 44 850,21 40 242,21 35 634,21

384,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00

dotace EU 9/18 78 269,88 70 719,42 3 916,80 66 802,62 62 885,82 58 969,02 55 052,22 51 135,42 47 218,62 43 301,82 39 385,02 31 551,42 27 634,62 23 717,82

326,40 3 916,80 3 916,80 3 916,80 3 916,80 3 916,80 3 916,80 3 916,80 3 916,80 3 916,80 3 916,80 3 916,80

dotace SR 9/18 4 604,11 4 160,00 230,40 3 929,60 3 699,20 3 468,80 3 238,40 3 008,00 2 777,60 2 547,20 2 316,80 1 856,00 1 625,60 1 395,20

19,20 230,40 230,40 230,40 230,40 230,40 230,40 230,40 230,40 230,40 230,40 230,40

pánev elektrická 77 193,16 76 227,16 1/2019 20 2038 3 864,00 72 363,16 68 499,16 64 635,16 60 771,16 56 907,16 53 043,16 49 179,16 45 315,16 37 587,16 33 723,16 29 859,16

322,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00

dotace EU 9/18 65 614,19 58 063,73 3 284,40 54 779,33 51 494,93 48 210,53 44 926,13 41 641,73 38 357,33 35 072,93 31 788,53 25 219,73 21 935,33 18 650,93

273,70 3 284,40 3 284,40 3 284,40 3 284,40 3 284,40 3 284,40 3 284,40 3 284,40 3 284,40 3 284,40 3 284,40

dotace SR 9/18 3 859,66 3 415,55 193,20 3 222,35 3 029,15 2 835,95 2 642,75 2 449,55 2 256,35 2 063,15 1 869,95 1 483,55 1 290,35 1 097,15

16,10 193,20 193,20 193,20 193,20 193,20 193,20 193,20 193,20 193,20 193,20 193,20

tálový sporák 48 945,71 48 333,71 1/2019 20 2038 2 448,00 45 885,71 43 437,71 40 989,71 38 541,71 36 093,71 33 645,71 31 197,71 28 749,71 23 853,71 21 405,71 18 957,71

204,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00

dotace EU 9/18 41 603,85 34 053,39 2 080,80 31 972,59 29 891,79 27 810,99 25 730,19 23 649,39 21 568,59 19 487,79 17 406,99 13 245,39 11 164,59 9 083,79

173,40 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80

dotace SR 9/18 2 447,29 2 003,18 122,40 1 880,78 1 758,38 1 635,98 1 513,58 1 391,18 1 268,78 1 146,38 1 023,98 779,18 656,78 534,38

10,20 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40

sporák indukční 199 227,71 196 734,71 1/2019 20 2038 9 972,00 186 762,71 176 790,71 166 818,71 156 846,71 146 874,71 136 902,71 126 930,71 116 958,71 97 014,71 87 042,71 77 070,71

831,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00

dotace EU 9/18 169 343,55 161 793,09 8 476,20 153 316,89 144 840,69 136 364,49 127 888,29 119 412,09 110 935,89 102 459,69 93 983,49 77 031,09 68 554,89 60 078,69

706,35 8 476,20 8 476,20 8 476,20 8 476,20 8 476,20 8 476,20 8 476,20 8 476,20 8 476,20 8 476,20 8 476,20

dotace SR 9/18 9 961,39 9 517,28 498,60 9 018,68 8 520,08 8 021,48 7 522,88 7 024,28 6 525,68 6 027,08 5 528,48 4 531,28 4 032,68 3 534,08

41,55 498,60 498,60 498,60 498,60 498,60 498,60 498,60 498,60 498,60 498,60 498,60

myčka nádobí 83 732,00 82 685,00 1/2019 2030 4 188,00 78 497,00 74 309,00 70 121,00 65 933,00 61 745,00 57 557,00 53 369,00 49 181,00 40 805,00 36 617,00 32 429,00

349,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00

dotace EU 9/18 71 172,20 63 621,74 3 559,80 60 061,94 56 502,14 52 942,34 49 382,54 45 822,74 42 262,94 38 703,14 35 143,34 28 023,74 24 463,94 20 904,14

296,65 3 559,80 3 559,80 3 559,80 3 559,80 3 559,80 3 559,80 3 559,80 3 559,80 3 559,80 3 559,80 3 559,80

dotace SR 9/18 4 186,60 3 742,49 209,40 3 533,09 3 323,69 3 114,29 2 904,89 2 695,49 2 486,09 2 276,69 2 067,29 1 648,49 1 439,09 1 229,69

17,45 209,40 209,40 209,40 209,40 209,40 209,40 209,40 209,40 209,40 209,40 209,40

skříňová stěna 42 357,55 41 472,55 1/2019 10 2028 3 540,00 37 932,55 34 392,55 30 852,55 27 312,55 23 772,55 20 232,55 16 692,55 13 152,55 6 072,55 2 532,55 0,00

295,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 2 532,55
dotace EU 9/18 36 003,92 28 453,46 3 009,00 25 444,46 22 435,46 19 426,46 16 417,46 13 408,46 10 399,46 7 390,46 4 381,46 0,00 0,00 0,00

250,75 3 009,00 3 009,00 3 009,00 3 009,00 3 009,00 3 009,00 3 009,00 3 009,00 1 372,46 0,00

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

Příloha č. 03 04. RM 19.12.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.01.19.xls 6



Příloha č. 03
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

dotace SR 9/18 2 117,88 1 673,77 177,00 1 496,77 1 319,77 1 142,77 965,77 788,77 611,77 434,77 257,77 0,00 0,00 0,00

14,75 177,00 177,00 177,00 177,00 177,00 177,00 177,00 177,00 80,77 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 1 338 836,49 1 321 733,49 68 412,00 1 253 321,49 1 184 909,49 1 116 497,49 1 048 085,49 979 673,49 911 261,49 842 849,49 774 437,49 637 613,49 569 201,49 501 796,94

účet 022 5 701,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 67 404,55

ZH dotace EU 9/18 1 138 011,01 1 056 192,61 58 150,20 998 042,41 939 892,21 881 742,01 823 591,81 765 441,61 707 291,41 649 141,21 590 991,01 476 327,15 421 185,95 366 044,75
odpis 4 845,85 58 150,20 58 150,20 58 150,20 58 150,20 58 150,20 58 150,20 58 150,20 58 150,20 56 513,66 55 141,20 55 141,20
ZH dotace SR 9/18 66 941,83 62 129,33 3 420,60 58 708,73 55 288,13 51 867,53 48 446,93 45 026,33 41 605,73 38 185,13 34 764,53 28 019,56 24 775,96 21 532,36
odpis 285,05 3 420,60 3 420,60 3 420,60 3 420,60 3 420,60 3 420,60 3 420,60 3 420,60 3 324,37 3 243,60 3 243,60

ŠJ SOBĚSLAVOVA - org. 320 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

D

o

b

a

DO - 

rok

Odpis roční

odpis měs.
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2028 2029 2030

320 odepsaný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 0,00 0,00 zůstaková cena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ŠJ  - ve správě roční odpis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ŠJ PALACKÁ - org. 326 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

D

o

b

a

DO - 

rok

Odpis roční

odpis měs.
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2028 2029 2030

326 odepsaný majetek 69 947,50 69 947,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

šj palacká 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 69 947,50 69 947,50 zůstaková cena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ŠJ  - ve správě roční odpis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku ŠJ 1 408 783,99 1 391 680,99 zůstaková cena 1 253 321,49 1 184 909,49 1 116 497,49 1 048 085,49 979 673,49 911 261,49 842 849,49 774 437,49 637 613,49 569 201,49 501 796,94

roční odpis 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 67 404,55

ŠJ SOBĚSLAVOVA - org. 320 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

D

o

b

a

DO - 

rok

Odpis roční

odpis měs.
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2028 2029 2030

320-2002_01 Digestoř 42 000,00 42 000,00 12/2002 10 2012 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

org.320 CZ-CPA 27.51.15 III. od. sk. - 12 let 12 2014 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
175,00

Sporák el. Fagor 104 053,00 104 053,00 01/2017 15 2032 6 948,00 83 788,00 76 840,00 69 892,00 62 944,00 55 996,00 49 048,00 42 100,00 35 152,00 21 256,00 14 308,00 7 360,00

org.320 CZ-CPA 27.51.28 III. odp. skupina odpis od 2/17 579,00 6 948,00 6 948,00 6 948,00 6 948,00 6 948,00 6 948,00 6 948,00 6 948,00 6 948,00 6 948,00 6 948,00

0320-022/12 Konvektomat 183 852,00 183 852,00 07/2012 20 2032 9 204,00 115 605,00 106 401,00 97 197,00 87 993,00 78 789,00 69 585,00 60 381,00 51 177,00 32 769,00 23 565,00 14 361,00

org.320 CZ-CPA 28.25.13  IV. odp. sk.-20 let 767,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00

0320-030/14 Digestoř 46 805,50 46 805,50 07/2014 10 2024 4 692,00 21 390,50 16 698,50 12 006,50 7 314,50 2 622,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

org.320 CZ-CPA 27.51.15 III. od. sk. - 12 let 391,00 4 692,00 4 692,00 4 692,00 4 692,00 4 692,00 2 622,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Soběsl Myčka 48 884,00 48 884,00 10/2016 20 2036 2 448,00 41 132,00 38 684,00 36 236,00 33 788,00 31 340,00 28 892,00 26 444,00 23 996,00 19 100,00 16 652,00 14 204,00

org.320 CZ-CPA 27.51.12 IV. odp.- 20 LET 204,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 425 594,50 425 594,50 zůstaková cena 261 915,50 238 623,50 215 331,50 192 039,50 168 747,50 147 525,00 128 925,00 110 325,00 73 125,00 54 525,00 35 925,00

ŠJ SOBĚSLAVOVA - vlastní roční odpis 23 292,00 23 292,00 23 292,00 23 292,00 23 292,00 21 222,50 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00

ŠJ Prokopa Holého - org. 328 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

D

o

b

a

DO - 

rok

Odpis roční

odpis měs.
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2028 2029 2030

0328-097/18 elekt. sporák s troubou 105 270,00 105 270,00 12/2018 15 7 020,00 98 250,00 91 230,00 84 210,00 77 190,00 70 170,00 63 150,00 56 130,00 49 110,00 35 070,00 28 050,00 21 030,00

org.328 585,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 105 270,00 105 270,00 zůstaková cena 98 250,00 91 230,00 84 210,00 77 190,00 70 170,00 63 150,00 56 130,00 49 110,00 35 070,00 28 050,00 21 030,00

ŠJ PROKOPA HOLÉHO - vlastní roční odpis 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00

odpis

zůst. Hodnota

403 60/672 20

Příloha č. 03 04. RM 19.12.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.01.19.xls 7



Příloha č. 03
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018ŠJ Palacká - org. 326 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum

zařaz.

D

o

b

a

DO - 

rok

Odpis roční

odpis měs.
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2028 2029 2030

0326-006/11
sporák el. AIBA v.č.

32931a/2011
84 600,00 84 600,00 7/2011 12 2023 7 044,00 25 298,00 18 254,00 11 210,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

org.326 CZ-CPA 27.51.28 III. odp. skupina 587,00 7 044,00 7 044,00 7 044,00 7 044,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nástěnný odsavač par 50 093,00 50 093,00 6/2015 10 2025 5 016,00 27 521,00 22 505,00 17 489,00 12 473,00 7 457,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

org.326 CZ-CPA 27.51.15 III. od. sk. - 12 let 418,00 5 016,00 5 016,00 5 016,00 5 016,00 5 016,00 5 016,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 134 693,00 134 693,00 zůstaková cena 52 819,00 40 759,00 28 699,00 16 639,00 7 457,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ŠJ Palacká - vlastní roční odpis 12 060,00 12 060,00 12 060,00 12 060,00 9 182,00 5 016,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pořiz. cena dl.hmot.majetku ŠJ 665 557,50 665 557,50 zůstaková cena 412 984,50 370 612,50 328 240,50 285 868,50 246 374,50 213 116,00 185 055,00 159 435,00 108 195,00 82 575,00 56 955,00

VLASTNÍ - za všechny org. roční odpis 42 372,00 42 372,00 42 372,00 42 372,00 39 494,00 33 258,50 28 061,00 25 620,00 25 620,00 25 620,00 25 620,00

pořiz. cena dl.hmot.majetku ŠJ 2 074 341,49 2 057 238,49 zůstaková cena 1 666 305,99 1 555 521,99 1 444 737,99 1 333 953,99 1 226 047,99 1 124 377,49 1 027 904,49 933 872,49 745 808,49 651 776,49 558 751,94

vlastní i ve správě za org. ŠJ roční odpis 110 784,00 110 784,00 110 784,00 110 784,00 107 906,00 101 670,50 96 473,00 94 032,00 94 032,00 94 032,00 93 024,55

pořiz. cena dl.hmot.majetku 7 341 156,66 7 253 307,66 zůstaková cena 6 333 318,66 5 879 046,66 5 424 774,66 4 970 502,66 4 519 108,66 4 073 950,16 3 633 989,16 3 196 469,16 2 331 545,16 1 910 129,16 1 519 409,10

za celou organizaci roční odpis 454 272,00 454 272,00 454 272,00 454 272,00 451 394,00 445 158,50 439 961,00 437 520,00 427 404,00 421 416,00 390 720,06

CELKEM ZA ORGANIZACI
Pořiz. cena Vstupní cena 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2028 2029 2030

74 319 324,28 68 485 263,28 66 933 842,28 65 775 914,28 64 617 986,28 63 460 058,28 62 302 130,28 61 144 202,28 59 986 274,28 58 828 346,28 56 514 456,28 55 363 968,28 54 244 176,22

1 157 928,00 1 157 928,00 1 157 928,00 1 157 928,00 1 157 928,00 1 157 928,00 1 157 928,00 1 157 928,00 1 155 962,00 1 150 488,00 1 119 792,06

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605 453,50 1 605 453,50 1 184 885,50 1 082 009,50 979 133,50 876 257,50 776 259,50 682 497,00 593 932,00 507 808,00 345 676,00 275 656,00 205 636,00

102 876,00 102 876,00 102 876,00 102 876,00 99 998,00 93 762,50 88 565,00 86 124,00 76 008,00 70 020,00 70 020,00

Celkem pořizovací a zůstatková cena75 924 777,78 70 090 716,78 68 118 727,78 66 857 923,78 65 597 119,78 64 336 315,78 63 078 389,78 61 826 699,28 60 580 206,28 59 336 154,28 56 860 132,28 55 639 624,28 54 449 812,22

Celkem roční odpisy za celou organizaci 1 260 804,00 1 260 804,00 1 260 804,00 1 260 804,00 1 257 926,00 1 251 690,50 1 246 493,00 1 244 052,00 1 231 970,00 1 220 508,00 1 189 812,06

42 855 248,30 42 509 333,05 659 000,88 41 850 332,17 41 191 331,29 40 532 330,41 39 873 329,53 39 214 328,65 38 555 327,77 37 896 326,89 37 237 326,01 35 927 193,39 35 314 105,85 34 741 833,47

54 916,74 659 000,88 659 000,88 659 000,88 659 000,88 659 000,88 659 000,88 659 000,88 659 000,88 651 131,74 613 087,54 572 272,38

2 520 896,96 2 500 549,99 0,00 0,00 0,00 38 764,68 2 461 785,31 2 423 020,63 2 384 255,95 2 345 491,27 2 306 726,59 2 267 961,91 2 229 197,23 2 190 432,55 2 113 365,89 2 077 301,59 2 043 638,55

3 230,39 38 764,68 38 764,68 38 764,68 38 764,68 38 764,68 38 764,68 38 764,68 38 764,68 38 301,98 36 064,30 33 663,04

60 000,00 58 999,80 4 000,80 54 999,00 50 998,20 46 997,40 42 996,60 38 995,80 34 995,00 30 994,20 26 993,40 18 991,80 14 991,00 10 990,20

333,40 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80

45 436 145,26 45 068 882,84 701 766,36 44 367 116,48 43 665 350,12 42 963 583,76 42 261 817,40 41 560 051,04 40 858 284,68 40 156 518,32 39 454 751,96 38 059 551,08 37 406 398,44 36 796 462,22

58 480,53 701 766,36 701 766,36 701 766,36 701 766,36 701 766,36 701 766,36 701 766,36 701 766,36 693 434,52 653 152,64 609 936,22

ROZDÍL MEZI ODPISY A DOTACEMI 559 037,64 559 037,64 559 037,64 559 037,64 556 159,64 549 924,14 544 726,64 542 285,64 538 535,48 567 355,36 579 875,84

Majetek svěřený do správy od

města

Dotace EU

Dotace SR

Dotace od obcí

DOTACE CELKEM

Majetek darovaný 

Majetek nakoupený organizací

Příloha č. 03 04. RM 19.12.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.01.19.xls 8



Příloha č. 03
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2048 2049 2068 2069 2071 2072 2118 2119

41 509 421,68 41 030 921,68 40 552 421,68 40 073 921,68 39 595 421,68 39 116 921,68 38 638 421,68 38 159 921,68 37 681 421,68 33 374 921,68 32 896 421,68 23 804 921,68 23 326 421,68 22 369 421,68 21 890 921,68 0,00 0,00

478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 358 421,68

29 216 724,59 28 879 928,63 28 543 132,67 28 206 336,71 27 869 540,75 27 532 744,79 27 195 948,83 26 859 152,87 26 522 356,91 23 491 193,27 23 154 397,31 16 755 274,07 16 418 478,11 15 744 886,19 15 408 090,23 0,00 0,00

336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 252 272,03

1 718 630,94 1 698 819,42 1 679 007,90 1 659 196,38 1 639 384,86 1 619 573,34 1 599 761,82 1 579 950,30 1 560 138,78 1 381 835,10 1 362 023,58 985 604,70 965 793,18 926 170,14 906 358,62 0,00 0,00

19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 14 840,22

929 620,34 904 312,34 879 004,34 853 696,34 828 388,34 803 080,34 777 772,34 752 464,34 727 156,34 499 384,34 474 076,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 18 532,34 0,00 0,00 0,00 0,00

749 420,03 729 017,87 708 615,71 688 213,55 667 811,39 647 409,23 627 007,07 606 604,91 586 202,75 402 583,31 382 181,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 14 942,27 0,00 0,00 0,00 0,00

44 083,63 42 883,51 41 683,39 40 483,27 39 283,15 38 083,03 36 882,91 35 682,79 34 482,67 23 681,59 22 481,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 879,31 0,00 0,00 0,00 0,00

546 229,14 513 601,14 480 973,14 448 345,14 415 717,14 383 089,14 350 461,14 317 833,14 285 205,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 24 181,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 906,59 406 107,43 380 308,27 354 509,11 328 709,95 302 910,79 277 111,63 251 312,47 225 513,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 19 120,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 405,71 23 888,07 22 370,43 20 852,79 19 335,15 17 817,51 16 299,87 14 782,23 13 264,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 123,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 752 255,94 2 677 351,94 2 602 447,94 2 527 543,94 2 452 639,94 2 377 735,94 2 302 831,94 2 227 927,94 2 153 023,94 1 478 887,94 1 403 983,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 55 711,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 309,61 2 091 787,89 2 033 266,17 1 974 744,45 1 916 222,73 1 857 701,01 1 799 179,29 1 740 657,57 1 682 135,85 1 155 440,37 1 096 918,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 43 527,69 0,00 0,00 0,00 0,00

126 488,98 123 046,54 119 604,10 116 161,66 112 719,22 109 276,78 105 834,34 102 391,90 98 949,46 67 967,50 64 525,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 2 561,14 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 078,10 1 439 794,10 1 399 510,10 1 359 226,10 1 318 942,10 1 278 658,10 1 238 374,10 1 198 090,10 1 157 806,10 795 250,10 754 966,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 29 854,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 540,31 1 079 341,47 1 049 142,63 1 018 943,79 988 744,95 958 546,11 928 347,27 898 148,43 867 949,59 596 160,03 565 961,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 22 382,07 0,00 0,00 0,00 0,00

65 267,63 63 491,27 61 714,91 59 938,55 58 162,19 56 385,83 54 609,47 52 833,11 51 056,75 35 069,51 33 293,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 318,67 0,00 0,00 0,00 0,00

42 913,92 18 349,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 564,00 24 564,00 18 349,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 989,40 2 988,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,80 4 000,80 2 988,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 366,00 784 254,00 764 142,00 744 030,00 723 918,00 703 806,00 683 694,00 663 582,00 643 470,00 462 462,00 442 350,00 60 222,00 40 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 19 998,00 0,00 0,00

4 066 426,00 3 963 634,00 3 860 842,00 3 758 050,00 3 655 258,00 3 552 466,00 3 449 674,00 3 346 882,00 3 244 090,00 2 318 962,00 2 216 170,00 263 122,00 160 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 102 792,00 57 538,00 0,00 0,00

52 131 311,12 51 332 219,12 50 539 341,20 49 764 813,20 48 990 285,20 48 215 757,20 47 441 229,20 46 666 701,20 45 892 173,20 38 929 868,06 38 187 968,06 24 128 265,68 23 526 861,68 22 369 421,68 21 890 921,68 0,00 0,00

799 092,00 799 092,00 792 877,92 774 528,00 774 528,00 774 528,00 774 528,00 774 528,00 774 528,00 766 081,14 741 900,00 705 502,38 601 404,00 556 036,00 478 500,00 358 421,68 0,00

33 657 901,13 33 186 183,29 32 714 465,45 32 242 747,61 31 771 029,77 31 299 311,93 30 827 594,09 30 355 876,25 29 884 158,41 25 645 376,98 25 199 458,30 16 755 274,07 16 418 478,11 15 744 886,19 15 408 090,23 0,00 0,00
471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 465 038,71 445 918,68 417 647,99 336 795,96 336 795,96 336 795,96 252 272,03 0,00

1 979 876,89 1 952 128,81 1 924 380,73 1 896 632,65 1 868 884,57 1 841 136,49 1 813 388,41 1 785 640,33 1 757 892,25 1 508 553,70 1 482 323,26 985 604,70 965 793,18 926 170,14 906 358,62 0,00 0,00
27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 353,91 26 230,44 24 570,64 19 811,52 19 811,52 19 811,52 14 840,22 0,00

Příloha č. 03 04. RM 19.12.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.01.19.xls 9



Příloha č. 03
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2048 2049 2068 2069 2071 2072 2118 2119

161 954,06 137 942,06 113 930,06 89 918,06 65 906,06 41 894,06 17 882,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 17 882,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 660,95 117 250,75 96 840,55 76 430,35 56 020,15 35 609,95 15 199,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 410,20 20 410,20 20 410,20 20 410,20 20 410,20 20 410,20 20 410,20 15 199,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 097,70 6 897,10 5 696,50 4 495,90 3 295,30 2 094,70 894,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60 894,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 574,26 212 566,26 175 558,26 138 550,26 101 542,26 64 534,26 27 526,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 008,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 27 526,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 712,12 28 713,28 23 714,44 18 715,60 13 716,76 8 717,92 3 719,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 998,84 4 998,84 4 998,84 4 998,84 4 998,84 4 998,84 4 998,84 3 719,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983,73 1 689,73 1 395,73 1 101,73 807,73 513,73 219,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 294,00 294,00 294,00 294,00 219,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 282,00 13 858,00 11 434,00 9 010,00 6 586,00 4 162,00 1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 839,70 11 779,30 9 718,90 7 658,50 5 598,10 3 537,70 1 477,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060,40 2 060,40 2 060,40 2 060,40 2 060,40 2 060,40 2 060,40 1 477,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814,10 692,90 571,70 450,50 329,30 208,10 86,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,20 121,20 121,20 121,20 121,20 121,20 121,20 86,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 705,00 34 645,00 28 585,00 22 525,00 16 465,00 10 405,00 4 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 4 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 336,54 23 185,54 18 034,54 12 883,54 7 732,54 2 581,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 2 581,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666,89 1 363,89 1 060,89 757,89 454,89 151,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,00 303,00 303,00 303,00 303,00 303,00 151,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příloha č. 03 04. RM 19.12.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.01.19.xls 10



Příloha č. 03
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příloha č. 03 04. RM 19.12.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.01.19.xls 11



Příloha č. 03
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 784,54 10 612,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 172,00 14 172,00 10 612,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 644,69 13 972,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 672,00 18 672,00 13 972,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 083,12 15 407,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 676,00 20 676,00 15 407,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 110,52 2 134,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 976,00 2 976,00 2 134,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 205,85 2 193,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 012,00 3 012,00 2 193,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 388,48 2 208,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180,00 3 180,00 2 208,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 905,55 2 449,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 456,00 3 456,00 2 449,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 433,46 5 293,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140,00 7 140,00 5 293,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 448,46 3 128,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320,00 4 320,00 3 128,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 804,46 2 892,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 912,00 3 912,00 2 892,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 051,27 11 135,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 916,00 14 916,00 11 135,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 160,44 2 656,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 504,00 3 504,00 2 656,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 536,16 473 096,16 329 507,32 260 003,32 190 499,32 120 995,32 51 491,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 440,00 169 440,00 143 588,84 69 504,00 69 504,00 69 504,00 69 504,00 51 491,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 549,31 180 928,87 148 308,43 115 687,99 83 067,55 50 447,11 20 396,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 620,44 32 620,44 32 620,44 32 620,44 32 620,44 32 620,44 30 050,98 20 396,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 562,42 10 643,62 8 724,82 6 806,02 4 887,22 2 968,42 1 200,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 918,80 1 918,80 1 918,80 1 918,80 1 918,80 1 918,80 1 767,69 1 200,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2048 2049 2068 2069 2071 2072 2118 2119

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 536,16 473 096,16 329 507,32 260 003,32 190 499,32 120 995,32 51 491,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 440,00 169 440,00 143 588,84 69 504,00 69 504,00 69 504,00 69 504,00 51 491,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2048 2049 2068 2069 2071 2072 2118 2119

14 250,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 718,00 9 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 864,00 9 864,00 9 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 076,00 4 528,00 0,00

4 548,00 4 548,00 4 528,00

43 044,00 21 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 612,00 21 612,00 21 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příloha č. 03 04. RM 19.12.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.01.19.xls 12



Příloha č. 03
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2048 2049 2068 2069 2071 2072 2118 2119

8 383,00 4 843,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 3 540,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 383,00 4 843,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 3 540,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2048 2049 2068 2069 2071 2072 2118 2119

11 896,00 7 384,00 2 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 512,00 4 512,00 4 512,00 2 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 071,00 7 475,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 596,00 4 596,00 4 596,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 496,00 4 676,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 820,00 2 820,00 2 820,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 597,00 9 589,00 5 581,00 1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 008,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00 1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 794,00 4 482,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 312,00 3 312,00 3 312,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 854,00 33 606,00 14 358,00 1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 248,00 19 248,00 19 248,00 12 785,00 1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 281,00 59 881,00 15 661,00 1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 400,00 44 400,00 44 220,00 14 088,00 1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 817,16 532 977,16 345 168,32 261 576,32 190 499,32 120 995,32 51 491,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 840,00 213 840,00 187 808,84 83 592,00 71 077,00 69 504,00 69 504,00 51 491,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2048 2049 2068 2069 2071 2072 2118 2119

88 195,93 75 127,93 62 059,93 48 991,93 35 923,93 22 855,93 9 787,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 9 787,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 966,54 63 858,74 52 750,94 41 643,14 30 535,34 19 427,54 8 319,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 107,80 11 107,80 11 107,80 11 107,80 11 107,80 11 107,80 11 107,80 8 319,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 409,80 3 756,40 3 103,00 2 449,60 1 796,20 1 142,80 489,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653,40 653,40 653,40 653,40 653,40 653,40 653,40 489,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 582,21 44 770,21 36 958,21 29 146,21 21 334,21 13 522,21 5 710,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 5 710,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 694,88 38 054,68 31 414,48 24 774,28 18 134,08 11 493,88 4 853,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 640,20 6 640,20 6 640,20 6 640,20 6 640,20 6 640,20 6 640,20 4 853,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 629,09 2 238,49 1 847,89 1 457,29 1 066,69 676,09 285,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,60 390,60 390,60 390,60 390,60 390,60 390,60 285,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 509,71 14 061,71 11 613,71 9 165,71 6 717,71 4 269,71 1 821,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 1 821,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 033,25 11 952,45 9 871,65 7 790,85 5 710,05 3 629,25 1 548,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 1 548,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příloha č. 03 04. RM 19.12.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.01.19.xls 13



Příloha č. 03
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

825,49 703,09 580,69 458,29 335,89 213,49 91,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 91,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 977,46 36 593,46 30 209,46 23 825,46 17 441,46 11 057,46 4 673,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 384,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 4 673,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 530,84 31 104,44 25 678,04 20 251,64 14 825,24 9 398,84 3 972,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 426,40 5 426,40 5 426,40 5 426,40 5 426,40 5 426,40 5 426,40 3 972,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 148,87 1 829,67 1 510,47 1 191,27 872,07 552,87 233,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319,20 319,20 319,20 319,20 319,20 319,20 319,20 233,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 725,71 11 697,71 9 669,71 7 641,71 5 613,71 3 585,71 1 557,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 1 557,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 547,34 2 823,54 1 099,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723,80 1 723,80 1 723,80 1 099,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267,53 166,13 64,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,40 101,40 101,40 64,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 731,21 16 791,21 13 851,21 10 911,21 7 971,21 5 031,21 2 091,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 091,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 845,82 7 346,82 4 847,82 2 348,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 348,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579,20 432,20 285,20 138,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 138,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 822,21 15 158,21 12 494,21 9 830,21 7 166,21 4 502,21 1 838,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 1 838,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 164,52 5 900,12 3 635,72 1 371,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 264,40 2 264,40 2 264,40 2 264,40 1 371,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,30 347,10 213,90 80,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,20 133,20 133,20 133,20 80,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 509,71 14 061,71 11 613,71 9 165,71 6 717,71 4 269,71 1 821,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 1 821,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 002,99 4 922,19 2 841,39 760,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 760,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,98 289,58 167,18 44,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,40 122,40 122,40 122,40 44,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 026,21 26 418,21 21 810,21 17 202,21 12 594,21 7 986,21 3 378,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 3 378,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 801,02 15 884,22 11 967,42 8 050,62 4 133,82 217,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916,80 3 916,80 3 916,80 3 916,80 3 916,80 3 916,80 217,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164,80 934,40 704,00 473,60 243,20 12,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,40 230,40 230,40 230,40 230,40 230,40 12,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 995,16 22 131,16 18 267,16 14 403,16 10 539,16 6 675,16 2 811,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 2 811,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 366,53 12 082,13 8 797,73 5 513,33 2 228,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 284,40 3 284,40 3 284,40 3 284,40 3 284,40 2 228,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903,95 710,75 517,55 324,35 131,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,20 193,20 193,20 193,20 193,20 131,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 509,71 14 061,71 11 613,71 9 165,71 6 717,71 4 269,71 1 821,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 1 821,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 002,99 4 922,19 2 841,39 760,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 760,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,98 289,58 167,18 44,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,40 122,40 122,40 122,40 44,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 098,71 57 126,71 47 154,71 37 182,71 27 210,71 17 238,71 7 266,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 972,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 7 266,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 602,49 43 126,29 34 650,09 26 173,89 17 697,69 9 221,49 745,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 476,20 8 476,20 8 476,20 8 476,20 8 476,20 8 476,20 8 476,20 745,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 035,48 2 536,88 2 038,28 1 539,68 1 041,08 542,48 43,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498,60 498,60 498,60 498,60 498,60 498,60 498,60 43,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 241,00 24 053,00 19 865,00 15 677,00 11 489,00 7 301,00 3 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 188,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 3 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 344,34 13 784,54 10 224,74 6 664,94 3 105,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 559,80 3 559,80 3 559,80 3 559,80 3 559,80 3 105,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,29 810,89 601,49 392,09 182,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,40 209,40 209,40 209,40 209,40 182,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příloha č. 03 04. RM 19.12.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.01.19.xls 14



Příloha č. 03
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 924,94 372 052,94 307 180,94 242 308,94 177 436,94 112 564,94 47 692,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 872,00 64 872,00 64 872,00 64 872,00 64 872,00 64 872,00 64 872,00 47 692,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 903,55 255 762,35 200 621,15 146 104,01 96 370,29 53 388,02 19 439,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 141,20 55 141,20 55 141,20 54 517,14 49 733,72 42 982,27 33 948,42 19 439,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 288,76 15 045,16 11 801,56 8 594,63 5 668,97 3 140,53 1 143,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 243,60 3 243,60 3 243,60 3 206,93 2 925,66 2 528,44 1 997,00 1 143,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2048 2049 2068 2069 2071 2072 2118 2119

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2048 2049 2068 2069 2071 2072 2118 2119

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 924,94 372 052,94 307 180,94 242 308,94 177 436,94 112 564,94 47 692,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 872,00 64 872,00 64 872,00 64 872,00 64 872,00 64 872,00 64 872,00 47 692,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2048 2049 2068 2069 2071 2072 2118 2119

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 948,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 204,00 5 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 756,00 9 308,00 6 860,00 4 412,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 325,00 9 308,00 6 860,00 4 412,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 8 017,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2048 2049 2068 2069 2071 2072 2118 2119

14 010,00 6 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 020,00 7 020,00 6 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 010,00 6 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 020,00 7 020,00 6 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příloha č. 03 04. RM 19.12.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.01.19.xls 15



Příloha č. 03
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2048 2049 2068 2069 2071 2072 2118 2119

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 335,00 16 298,00 6 860,00 4 412,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 620,00 15 037,00 9 438,00 2 448,00 2 448,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 259,94 388 350,94 314 040,94 246 720,94 179 400,94 112 564,94 47 692,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 492,00 79 909,00 74 310,00 67 320,00 67 320,00 66 836,00 64 872,00 47 692,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 077,10 921 328,10 659 209,26 508 297,26 369 900,26 233 560,26 99 184,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 332,00 293 749,00 262 118,84 150 912,00 138 397,00 136 340,00 134 376,00 99 184,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2048 2049 2068 2069 2071 2072 2118 2119

53 210 772,22 52 177 368,22 51 176 029,46 50 267 125,46 49 358 221,46 48 449 317,46 47 540 413,46 46 666 701,20 45 892 173,20 38 929 868,06 38 187 968,06 24 128 265,68 23 526 861,68 22 369 421,68 21 890 921,68 0,00 0,00

1 033 404,00 1 033 404,00 1 001 338,76 908 904,00 908 904,00 908 904,00 908 904,00 873 712,26 774 528,00 766 081,14 741 900,00 705 502,38 601 404,00 556 036,00 478 500,00 358 421,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 616,00 76 179,00 22 521,00 5 985,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 020,00 59 437,00 53 658,00 16 536,00 4 021,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 346 388,22 52 253 547,22 51 198 550,46 50 273 110,46 49 360 185,46 48 449 317,46 47 540 413,46 46 666 701,20 45 892 173,20 38 929 868,06 38 187 968,06 24 128 265,68 23 526 861,68 22 369 421,68 21 890 921,68 0,00 0,00

1 103 424,00 1 092 841,00 1 054 996,76 925 440,00 912 925,00 910 868,00 908 904,00 873 712,26 774 528,00 766 081,14 741 900,00 705 502,38 601 404,00 556 036,00 478 500,00 358 421,68 0,00

34 182 353,99 33 622 874,51 33 063 395,03 32 504 539,61 31 950 467,61 31 403 147,06 30 867 429,82 30 355 876,25 29 884 158,41 25 645 376,98 25 199 458,30 16 755 274,07 16 418 478,11 15 744 886,19 15 408 090,23 0,00 0,00

559 479,48 559 479,48 559 479,48 558 855,42 554 072,00 547 320,55 535 717,24 511 553,57 471 717,84 465 038,71 445 918,68 417 647,99 336 795,96 336 795,96 336 795,96 252 272,03 0,00

2 010 728,07 1 977 817,59 1 944 907,11 1 912 033,30 1 879 440,76 1 847 245,44 1 815 732,67 1 785 640,33 1 757 892,25 1 508 553,70 1 482 323,26 985 604,70 965 793,18 926 170,14 906 358,62 0,00 0,00

32 910,48 32 910,48 32 910,48 32 873,81 32 592,54 32 195,32 31 512,77 30 092,34 27 748,08 27 353,91 26 230,44 24 570,64 19 811,52 19 811,52 19 811,52 14 840,22 0,00

6 989,40 2 988,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,80 4 000,80 2 988,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 200 071,46 35 603 680,70 35 008 302,14 34 416 572,91 33 829 908,37 33 250 392,50 32 683 162,49 32 141 516,58 31 642 050,66 27 153 930,68 26 681 781,56 17 740 878,77 17 384 271,29 16 671 056,33 16 314 448,85 0,00 0,00

596 390,76 596 390,76 595 378,56 591 729,23 586 664,54 579 515,87 567 230,01 541 645,91 499 465,92 492 392,62 472 149,12 442 218,63 356 607,48 356 607,48 356 607,48 267 112,25 0,00

507 033,24 496 450,24 459 618,20 333 710,77 326 260,46 331 352,13 341 673,99 332 066,35 275 062,08 273 688,52 269 750,88 263 283,75 244 796,52 199 428,52 121 892,52 91 309,43 0,00

Příloha č. 03 04. RM 19.12.18 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro od 01.01.19.xls 16



                                                                                                       
   Příloha č. 04 

usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

str. 1/3

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s.

E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100

IDDS: kcsvr25 WEB: www.dprojekt.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.

SMLOUVA O DÍLO
(uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele: 

a) SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:

MĚSTO STŘÍBRO
zastoupené Ing. Václavem Votavou
Masarykovo nám. 1
349 01 Stříbro

  IČ : 00260177
DIČ : CZ00260177 

    Bankovní spojení : ČSOB Stříbro
             běž. účet č. :    112595926 / 0300

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT A PODEPISOVAT VE VĚCECH TÉTO SMLOUVY:

1. ve věcech technických : Martin Záhoř, místostarosta města Stříbra
Telefon, fax, e-mail :  374 801 102 , 374 622 331, zahor@mustribro.cz  , 

2. ve věcech smluvních : Ing. Václav Votava, starosta města 
Telefon, fax, e-mail : 374 801 101 , 374 622 331,  votava@mustribro.cz

ZHOTOVITEL :

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Útušice 66, 332 09 Štěnovice
Pracoviště: Koterovská 177, 326 00 Plzeň

IČ : 26388791
DIČ : CZ26388791

    Bankovní spojení : Komerční banka a.s., Plzeň 
                 běž. účet : 35-5640260217/0100

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT A PODEPISOVAT VE VĚCECH TÉTO SMLOUVY: 

1. ve věcech technických: ing. Karel Nedvěd
Telefon, fax, e-mail : 377 483 323, 377 483 324, 602 477 321, dprojekt@dprojekt.cz

2. ve věcech právních: 

 statutární zástupce ing. Petr Budín
Telefon, fax, e-mail : 377 483 328, 377 483 324, 724 091 251, dprojekt@dprojekt.cz

 statutární zástupce Hana Nedvědová
Telefon, fax, e-mail : 377 916 509, 377 917 805, utusice@dprojekt.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239

b) PŘEDMĚT PLNĚNÍ



                                                                                                       
   Příloha č. 04 

usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

str. 2/3

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s.

E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100

IDDS: kcsvr25 WEB: www.dprojekt.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.

Zhotovitel se zavazuje za podmínek, uvedených v této smlouvě dodat a objednatel se zavazuje odebrat před-
mět plnění níže specifikovaný:

STŘÍBRO – LOKALITA "ZA STADIONEM", 1. ČÁST - DI  A TI, ÚSEK 1

a) Vypracování projektové dokumentace pro stavební řízení (dále jen „DSP“) (dle přílohy č.8 vyhl. 
146/2008 Sb. v platném znění) v rozsahu kalkulace (viz příloha SOD) 

b) Zajištění související inženýrské činnosti pro podání žádosti na SŘ(dále jen „IČ“) v rozsahu kal-
kulace (viz příloha SOD)

DOKUMENTACE BUDE PŘEDÁNA V POČTU: 

a) 6 paré + 1x digitálně na CD

b) 1x v tištěné podobě

vícetisky nejsou zahrnuty v ceně

c) ČAS  PLNĚNÍ : 

a) Dokumentace DSP do 05/2019

b) Inženýrská činnost IČ do 07/2019

d) MÍSTO PLNĚNÍ: 

pracoviště objednatele, objednatel potvrzuje převzetí podpisem předávacího protokolu

e) CENA

Podle zákona o cenách č.526/90 Sb. §2 cena sjednána dohodou jako nejvýše přípustná ve výši

820 050,00 Kč (bez DPH)
172 210,50 Kč (DPH ve výši 21 %)
992 260,50 Kč (celkem včetně DPH)

FAKTURACE:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli  cenu  díla  na  základě  dílčích faktur, vystavené zhotovite-
lem po splnění dílčích předmětů plnění.

2. Fakturace předmětu smlouvy bude provedena po předání jednotlivých částí předmětu díla

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že faktury jsou objednatelem splatné ve lhůtě splatnosti, která či-
ní 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Tento peněžitý závazek je splněn připsáním fakturo-
vané částky na účet zhotovitele u jeho banky.

4. Faktura bude vystavena na: adresu objednatele

5. Faktura bude odeslána na: adresu objednatele

f) ODPOVĚDNOST  ZA  VADY:



                                                                                                       
   Příloha č. 04 

usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

str. 3/3

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s.

E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100

IDDS: kcsvr25 WEB: www.dprojekt.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.

Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady prací v souladu s ustanovením § 560 zákona 513/91 Sb. Zá-
ruka na dílo 36 měsíců od dodání díla.

g) OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení, 
který se sjednává ve výši 0,05 % (bez DPH) z dlužné částky za každý den prodlení, max. však 10% z ceny 
díla.

2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu plnění a předání díla ve výši 0,1% (bez DPH) z ceny díla za každý 
den prodlení, max. však 25% z ceny díla. 

3. Za vadné plnění činí pokuta 0,5 % (bez DPH) z ceny díla. Tuto pokutu zhotovitel neplatí, odstraní – li vady 
do 10 pracovních dnů od sdělení objednatele, nedohodnou-li se jinak.

4. Jakékoliv změny této smlouvy jsou platné jen formou písemných, číslovaných a oboustranně podepsaných 
dodatků.

5. Platnosti a účinnosti tato smlouva nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Vlastnictví k předanému dílu (tj. právo objednatele užít dílo v rozsahu a způsobem daným charakterem díla 
přechází na objednatele a uživatele dnem úhrady faktury. Objednatel je oprávněn použít dílo, předmět této 
smlouvy, jen výlučně pro účely vyplývající z přípravy a realizace této akce. Jeho využití, zejména jeho pří-
padné přenechání k využití třetím osobám je možné pouze při respektování autorského zákona.

7. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci stavby dle díla jím zhotoveného nebude sám bez předchozího pro-
jednání a odsouhlasení objednatelem provádět zásahy do projektové dokumentace (např. na požadavek 
stavby). 

8. Součástí smlouvy není ujednání o výkonu autorského dozoru s tím, že v této části bude smlouva doplněna 
při realizaci stavby. 

9. Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nebyly předvídatelné, musí být 
dohodnuto jejich provedení i cena očíslovaným dodatkem k této smlouvě

Tato smlouva se zhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel,1 vyhotovení 
zhotovitel.

PŘÍLOHY: Příloha č. 1 – Kalkulace ceny (2 listy)

Ve Stříbře dne V Plzni dne 

Objednatel (razítko, podpis) Zhotovitel (razítko, podpis)



Příloha č. 05 
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

NÁJEMNÍ SMLOUVA
O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

Pronajímatel: Město Stříbro
se sídlem Stříbro, Masarykovo nám. čp. 1, PSČ 349 01
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
zastoupené Správou majetku města Stříbra, s.r.o.
zastoupená jednatelem Blahoslavem Kupcem
se sídlem Stříbro, Nerudova čp. 1009, PSČ 349 01
IČ: 26318903
DIČ: CZ26318903
společnost zapsaná u KS v Plzni, oddíl C, vložka 13036

Nájemce: Československá obchodní banka, a.s.
se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57
IČ: 00001350
DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B. XXXVI, vložka 46
zastoupená Ing. Zorou Křičkovou, výkonnou ředitelkou útvaru
Facilities management
a Ing. Danielem Rubriciem, ředitelem útvaru FAM Buildings

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o nájmu nebytových prostor

I.
Vlastník nemovitosti

Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem objektu čp. 437 na stav. parc. č. 159/1 o 
zastavěné ploše 663 m2, kat. území Stříbro, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Plzeňský 
kraj, Katastrální pracoviště Tachov na LV č. 1.

II.
Předmět pronájmu

Předmětem této smlouvy je pronájem nebytových prostor v objektu čp. 437 na stav.
parc. č. 159/1 kat. území Stříbro o celkové výměře 130 m2 v přízemí objektu – levá část (dále 
jen předmět nájmu).

Pronajímatel předá předmětné prostory k užívání na základě „Protokolu o předání a 
převzetí předmětných prostor a smluvní strany jsou povinny sepsat protokol do 10-ti dnů ode 
dne podpisu této nájemní smlouvy. Neučiní-li tak, je oprávněna od této smlouvy písemně 
odstoupit kterákoliv smluvní strana s tím, že se tato nájemní smlouva od počátku ruší.



Příloha č. 05 
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

III.
Účel nájmu

Předmětem nájmu jsou výše uvedené prostory v objektu čp. 437 na stav. parc. č. 159/1
kat. území Stříbro za účelem provozování pobočky banky. Odpovědnost za dodržování 
příslušných předpisů souvisejících s tímto druhem činnosti a užívání nemovitosti, zejména 
zákona č. 445/1991 Sb., o živnostenském podnikání, v platném znění, zákona č. 183/2006 o 
územním plánování a stavebním řádu a zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, nese 
v plném rozsahu nájemce.
Práva a povinnosti smluvních stran se řídí platnými právními předpisy a touto smlouvou. 
Způsob užívání předmětu nájmu musí být v souladu s protipožárními a bezpečnostními 
předpisy. Nájemce je povinen si počínat tak, aby na nemovitosti, v níž se prostory nacházejí, 
nedošlo ke škodám. Pokud je k zajištění užívání předmětu pronájmu nutné opatření, souhlas 
nebo rozhodnutí dotčených orgánů státní správy, zajistí si toto nájemce vlastními prostředky a 
na vlastní náklady a to před zahájením užívání.

IV.
Výše a splatnost nájemného, způsob úhrady

Výše ročního nájemného je stanovena smluvními stranami a činí 165.000,-Kč, slovy 
jednostošedesátpěttisíc korun českých.
Nájemné je splatné ve čtvrtletních splátkách vždy do 15. kalendářního dne prvního měsíce 
příslušného čtvrtletí.
Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření 
smlouvy.
Zdanitelné plnění nájmu je roční, vždy k 31.12. běžného roku a k datu ukončení této smlouvy.
Roční nájemné bude každoročně upravováno o inflační index, který je vydáván Českým 
statistickým úřadem jako míra inflace, měřená průměrným ročním vývojem spotřebitelských 
cen a vyjádřena jako průměr spotřebitelských cen v posledních 12 měsících proti průměru 12 
měsíců předchozích. Inflační index bude uplatňován každoročně po dobu platnosti smlouvy a 
bude připočítáván k výši nájemného z předchozího období.
Nebude-li nájemné hrazeno v termínu, pronajímatel bude účtovat smluvní pokutu z prodlení 
ve výši 1 promile dlužné částky za každý den prodlení, přičemž dnem úhrady je ten den, kdy 
bude částka připsána na bankovní účet pronajímatele.
Úhrada nájemného za předmět pronájmu bude nájemcem prováděna na účet Správy majetku 
města Stříbra, s.r.o. vedeného u ČSOB Stříbro,  č. ú. 167397898/0300, v.s. 437.
Nájemce si zajistí odběr všech energií a služeb přímo s odpovídajícími podniky na své 
náklady. Služby zahrnující dodávky vody, stočné, odvoz odpadků dle platné obecně závazné 
vyhlášky města Stříbra, dodávku plynu, elektřiny si bude nájemce hradit z vlastních zdrojů. 
Pokud nebude možné zajistit si odběr služeb s odpovídajícími podniky, je nájemce povinen 
uzavřít s poskytovatelem služeb smlouvu o poskytování služeb, kterou bude upřesněn způsob 
dodávky a rozúčtování nákladů na uvedené energie a služby.

V.
Doba trvání nájmu a možnost ukončení nájemní smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, s účinností od 1.1.2019 do 31.12.2023
s tím, že po uplynutí  této doby se nájem automaticky prodlužuje na dobu dalších pěti let za 
stejných podmínek, pokud nájemce alespoň 6 měsíců před ukončením doby nájmu zašle 



Příloha č. 05 
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

pronajímateli oznámení, že nájemce má zájem pokračovat v nájmu. Takové sdělení musí být 
učiněno písemně a zasláno formou doporučeného dopisu.

Výpovědní lhůta je tři měsíce a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi, v případě neplacení nájemného je výpovědní lhůta jeden měsíc.

V případě ukončení nájmu budou mezi pronajímatelem a nájemcem vzájemně 
zaúčtovány finanční úhrady, související s nájmem nebytových prostor.

Nájemce je povinen do dne ukončení nájmu prostory vyklidit a vyklizené předat 
pronajímateli. V případě, že tak nájemce neučiní, je pronajímatel oprávněn předmět nájmu 
vyklidit sám a to na náklady nájemce s tím, že náklady takto vzniklé budou účtovány nájemci.

Do ukončení nájmu uvede nájemce předmět nájmu do stavu, v jakém jej převzal 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, pokud se strany nedohodnou jinak.

VI.
Opravy a užívání předmětu nájmu

Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu nahlásit pronajímateli závady na objektu, 
ve kterém jsou pronajaté nebytové prostory umístěny, v opačném případě nájemce odpovídá 
za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikne.

Stavební úpravy týkající se změn statiky a pláště objektu včetně technického 
zhodnocení, může nájemce provádět pouze s předchozím písemným souhlasem pronajímatele, 
při dodržení všech stavebně-právních předpisů, vydaným na podkladě projektové 
dokumentace zpracované oprávněným subjektem a odsouhlasené dotčenými orgány státní 
správy.

Pronajímatel není odpovědný za dodávání služeb, jejichž dodávky jsou realizovány na 
základě přímých dohod mezi dodavateli energií a služeb na straně jedné a nájemcem na straně 
druhé.

Na základě souhlasu pronajímatele a kompetentních správních orgánů je nájemce 
oprávněn umístit na pronajímaném objektu a to při vstupu do objektu a vstupních dveří do 
prostor na svůj finanční náklad firemní označení s tím, že po ukončení nájmu toto označení 
odstraní svým nákladem nejpozději do 3 dnů po ukončení nájmu.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli anebo jim zmocněným osobám vstup do 
pronajatých prostor za účelem kontroly protipožární, hygienické či jiné odborné kontroly a 
zda jsou užívány v souladu s obsahem této smlouvy. Termín prohlídky nájemci sdělí nejméně 
3 dny před jejím uskutečněním. Pronajímatel vyvine přiměřené úsilí, aby minimalizoval 
jakýkoli negativní vliv na činnost nájemce.

Nájemce se zavazuje, že prostory bude užívat jen ke sjednanému účelu a k vlastní 
potřebě.

Nájemce bere na vědomí, že případné rozšíření činnosti podnikání v uvedených 
prostorách objektu, bude předem projednáno a písemně odsouhlaseno pronajímatelem s tím, 
že pronajímatel vylučuje rozšíření činnosti o provozování výherních automatů a jiných forem 
těchto her.

Nájemce není oprávněn předmět pronájmu přenechat k užívání třetích osob.
Nájemce je povinen uzavřít pojištění z odpovědnosti za škodu a pojistit vnesené věci a 

zařízení a uzavřít pojištění proti škodě způsobené třetí osobě.

VII.
Vyšší moc



Příloha č. 05 
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018

Pokud by pronajímateli bylo znemožněno nebo zabráněno plnit kterékoli závazky 
podle této nájemní smlouvy, které mají vůči nájemci v souvislosti s tím, aby mu bylo 
umožněno využívat prostory nebo provozovat v nich podnikatelskou činnost, a to v důsledku 
stávek, výpadku elektrického proudu, omezujících vládních nebo městských zákonů nebo 
nařízení a vyhlášek, záplav, požárů, zemětřesení, pouličních nepokojů, stávek nebo 
podobných kalamit, pomine povinnost nájemce platit nájem, a to po dobu působení výše 
uvedených projevů vyšší moci.
Neplacení nájmu musí být podmíněno nemožnosti používání prostor nájemcem v souladu 
s určením dle této smlouvy. Pokud by takovéto okolnosti trvaly déle než 60 kalendářních dnů, 
nájemce může odstoupit od smlouvy na základě písemného oznámení pronajímateli ve lhůtě 
15 kalendářních dnů a pronajímatel bude povinen vrátit nájemci tu část nájemného, která byla 
zaplacena předem.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, pokud není v této smlouvě výslovně stanoveno jinak.

Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými 
dodatky schválenými oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů 
a jejich svobodné vůle, na čehož důkaz připojují svoje podpisy.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel 
a jedno nájemce.  

Pronajímatel v souladu s ustanovením § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích potvrzuje, 
že podmínky stanovené tímto zákonem a podmiňující platnost smlouvy jsou splněny. Město 
Stříbro zveřejnilo svůj záměr pronajmout předmětné nemovitosti po dobu a způsobem 
stanovenými ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. a Rada města Stříbra v souladu 
s ustanovením § 85 písmeno a) zákona č. 128/2000 Sb. rozhodla o pronájmu předmětných 
nemovitostí nájemci, takto:

- záměr pronájmu předmětných nemovitostí byl vyhlášen radou města dne …………,  
zveřejněn na úřední desce byl dne ………….. a sejmut dne ……………..

- nájemní smlouva na pronájem na předmět pronájmu byla schválena na xx. jednání 
Rady města Stříbra dne ……………...

-

Ve Stříbře dne …………………………

Pronajímatel: Nájemce:

………………………………………… …………………………………………..
Správa majetku města Stříbra, s.r.o. Československá obchodní banka, a.s.

Blahoslav Kupec Ing. D. Rubricius, Ing. Z. Křičková
jednatel



Příloha č. 06
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018



Příloha č. 06
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018



Příloha č. 07
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018



Příloha č. 07
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018



Příloha č. 07
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018



Příloha č. 07
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018



Příloha č. 07
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018



Příloha č. 08
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018



Příloha č. 08
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018



Příloha č. 09 
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018



Příloha č. 09 
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018



Příloha č. 10 
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018



Příloha č. 10 
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018



Příloha č. 10 
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018



Příloha č. 10 
usnesení 04. Rady města Stříbra ze dne 19.12.2018


